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Ávarp formanns
Síðustu tvö ár hafa verið krefjandi og um margt öðruvísi í starfsemi Stjórnvísi vegna heimsfaraldurs Covid-19. Líkt og 
flestir hefur félagið þurft að aðlaga sig breyttum veruleika og finna taktinn í starfi og samskiptum við félagsmenn. 
Ófyrirséðar breytingar skullu á fyrri hluta árs 2020 og hefur félagið allar götur síðan verið á hraðri siglingu og tekist að 
bregðast við breyttum aðstæðum á örskotsstund. 
Á hverju ári setur stjórn fram ákveðið þema. Starfsárið 2020-2021 var þemað „Ár aðlögunar“ og á núverandi starfsári, 
2021-2022 var þemað „Nýtt jafnvægi“. Þessi tvö þemu endurspegla svo sannarlega þann tíma sem á undan er genginn 
síðustu tvö ár og hefur leitt fram miklar breytingar sem margar hverjar hafa fest sig í sessi.
Í upphafi hvers starfsárs, þegar ný stjórn kemur saman, setur hún einnig fram áhersluverkefni, þ.e. þau megin verkefni 
sem stjórnin mun vinna að á starfsárinu. Þau þrjú megin verkefni sem stjórnin vann að á árinu voru eftirfarandi:

•  Markaðsmál og sýnileiki
•  Stuðningur við stjórnir faghópa
•  Útrás

Markaðsmál og sýnileiki
Gildi Stjórnvísi, Framsækni, Fagmennska og Fræðsla, kalla á að félagið þarf að vera sýnilegt og virkt í samfélaginu. Þau 
kalla á að félagið sé í fararbroddi á sínu sviði og að það sé eftirsóknarvert að tilheyra því. Þess vegna er mikilvægt að 
stjórn leggi áherslu á markaðsmál og sýnileika. Það er ekki síður mikilvægt að leggja svo mat á árangurinn sem gert er 
í árlegri viðhorfskönnun til félagsmanna. 
Stærsta verkefnið í þessum málaflokki var framleiðsla og birting stuttra myndbanda þar sem starfsemi Stjórnvísi er 
kynnt í gegnum fólkið sem starfar í faghópunum. Myndböndin eru birt á samfélagsmiðlum og hafa nú þegar fengið 
þúsundir áhorfa.

Þetta verkefni gerir það að verkum að Stjórnvísi bætir enn við sig fyrirtækjum og félagsmönnum og um leið eflast 
faghóparnir og eftirspurn og þátttaka í viðburðum eykst. 

Stuðningur við stjórnir faghópa
Grunnurinn og mikilvægasti þátturinn í starfsemi Stjórnvísi fer fram í faghópunum. Þegar farið er í verkefni eins 
og áður var lýst, þ.e. kynningu á starfsemi Stjórnvísi í gegnum faghópana, er gríðarlega mikilvægt að stjórn styðji 
sérstaklega vel við stjórnir faghópana. Í myndbandaverkefninu var þess farið á leit við stjórnendur faghópana að þeir 
gæfu kost á þátttöku í myndböndunum þar sem lögð var áhersla á að kynna mikilvægi þess að vera félagsmaður og 
hver ávinningurinn væri með þátttöku í félaginu. Ekki stóð á fólki að taka virkan þátt í gerð myndbandanna, koma 
fram og segja frá sinni upplifun. Því má segja að góð samskipti og traust ríki á milli stjórnar Stjórnvísi og faghópanna 
því án þess hefði myndabandagerðin ekki gengið eins vel og raun bar vitni. Stjórnin er afskaplega stolt og þakklát 
því frábæra fólki sem stendur í stafni faghópanna og vinnur ætíð öflugt starf með markmið og gildi félagsins að 
leiðarljósi.

Útrás
Það er margt sem síðustu tvö á hafa kennt okkur. Meðal annars það að breytingar eru óumflýjanlegar. Stundum 
tökum við sjálf ákvarðanir um breytingar en stundum eru völdin tekin af okkur og breytingar verða hvort sem okkur 
líkar betur eða verr. Stuttu eftir að heimsfaraldurinn skall á færðist starfsemi félagsins nær öll yfir á rafrænt form og 

Skýrsla formanns og ávarp 
fyrir aðalfund Stjórnvísi árið 2022
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viðburðir haldnir á Teams. Þegar fram í sótti varð ljóst að fleiri og fleiri tóku þátt í viðburðum, hvort sem var í „beinni“ 
eða eftir á því nánast allir viðburðir eru teknir upp. Það sem gerðist líka var að aðgengi að félaginu jókst til muna, nú 
skipti ekki lengur máli að viðburðir voru nánast eingöngu haldnir á höfuðborgarsvæðinu og því gátu einungis þeir 
sem þar bjuggu og störfuðu fylgst með,  heldur skipti staðsetning nú engu máli, hvort sem þátttakendur voru staddir í 
Garðabæ, Bolungarvík, Egilsstöðum eða jafnvel í London og New York. 
Þarna skapast kærkomin tækifæri fyrir Stjórnvísi að efla starfsemi sína og bjóða velkomna þá sem starfa og búa annars 
staðar en á höfuðborgarsvæðinu. Það eykur líka fjölbreytileika félagsins, bætir víðsýni fólks og eflir þekkingu. Þetta er 
einmitt það sem gildin kalla á, þ.e. Framsækni, Fagmennsku og Fræðslu. 

Nú er viðburðaríku starfsári að ljúka. Félagið hefur sjaldan verið eins öflugt og nú enda byggir kjarnastarfsemin á 
öflugu, traustu og hæfileikaríku fólki sem skipa faghópana. Starfsemi faghópanna er til fyrirmyndar þar sem miðlun 
þekkingar er megin verkefnið. Þá hefur stjórn og framkvæmdastjóri ekki síður sinnt sínu hlutverki af kostgæfni. Stórir 
viðburðir á borð við Haustráðstefnu Stjórnvísi, Íslensku ánægjuvogina, Stjórnendaverðlaunin, Samfélagsskýrslu ársins 
og Fyrirmyndafyrirtækin bera öll vitni þess að unnið er að mikilli fagmennsku og ósérhlífni, fyrir það ber að þakka 
sérstaklega. 

Framtíð Stjórnvísi er björt. Þrátt fyrir krefjandi tíma og miklar breytingar hefur félagið getað nýtt sér það til enn 
frekari uppbyggingar og er nú eitt öflugasta fagfélagið um stjórnun á Íslandi.

Sigríður Harðardóttir,
formaður stjórnar Stjórnvísi
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Síðustu tvö starfsár hafa svo sannarlega staðfest á hve gríðarlega góðum grunni Stjórnvísi hefur byggt starf sitt og 
hversu öflugir einstaklingar starfa í stjórnum faghópanna og  stjórn félagsins. Í einni andrá breyttust allir fundir 
félagsins úr staðarfundum í fjarfundi og ekkert hefur verið gefið eftir varðandi framsækni, fagmennsku og fræðslu.  
Gildi félagsins eru því jafnt í orði sem á borði.  

Hlutverk Stjórnvísi er að: „Efla gæði stjórnunar á Íslandi með þeim hætti að skapa hvetjandi vettvang fyrir gagnkvæma 
þekkingarmiðlun, umræður og tengslamyndun“. Með þetta hlutverk að leiðarljósi héldu stjórn félagsins og  25 virkar 
faghópastjórnir á annað hundrað viðburði á starfsárinu. Þessar stjórnir samanstanda af 217 stjórnendum frá 120 
vinnustöðum, 72 körlum (33%) og 145 konum (67%). 

Þema stjórnar fyrir starfsárið var „Nýtt jafnvægi“  sem átti vel við því eins og áður sagði þá var stærsta áskorunin að 
aðlaga félagið að nýju jafnvægi í breyttri veröld. Nær öllum viðburðum starfsársins var streymt, flestir teknir upp og 
settir á facebooksíðu félagsins. Einnig voru örfáir staðarfundir. Það jákvæðasta er að nú hafa allir landsmenn sama hvar 
þeir eru staddir jafnan aðgang að viðburðum Stjórnvísi. Þetta hefur leitt til bæði aukningar á erlendum fyrirlesurum og 
áhorfi erlendis frá .  Einnig hefur verið mikil ánægja með að viðburðir eru teknir upp og aðgengilegir félagsmönnum 
þegar tími hentar. Fundir eru orðið jafnt á morgnana sem í hádegi.  Einnig var nokkuð um að boðið var upp á styttri 
fundi allt niður í 30 mínútna fundi sem voru vel sóttir.  Fundarformið er því orðið mjög fjölbreytilegt og voru stjórnir 
faghópanna sérlega skapandi. 

Í dag eru tæp 65% félagsmanna konur, tæp 35% karlar og innan við 1% annað. Flestir fundir eru haldnir í október og 
þúsundir heimsækja síðuna mánaðarlega. Allar þessar áhugaverðu upplýsingar ásamt fundargerðum stjórnar, fagráðs,  
NPS skori o.m.fl. eru aðgengilegar öllum félögum í mælaborði á vef Stjórnvísi. 
  

Starfsárið hófst í maí í annað sinn með rafrænum hætti á Teams með því að boðið var upp á þjálfun nýrra 
stjórnarmanna í stjórnum faghópa starfsárið 2021-2022. Þetta er í þriðja sinn sem starfsárið hefst með slíkum fundi en 
meginmarkmiðið er að samræma vinnubrögð allra stjórna faghópa félagsins.   Í júní 2021 gafst tækifæri í raunheimum 
til að veita viðurkenningu fyrir Samfélagsskýrslu ársins og á sólbjörtum sumardegi ágúst voru veittar viðurkenningar 
til  fyrirmyndarfyrirtækja í góðum stjórnarháttum og fengu 15 fyrirtæki viðurkenningu. 

Kick off fundur faghópa var haldinn á Teams í lok ágúst þar sem gafst vettvangur til að sameina fundi, koma á framfæri 
ábendingum um hvað mætti betur fara og í framhaldi var öllum félögum kynnt drög að dagskrá vetrarins í tölvupósti.  

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin á Grand Hótel með fjöldatakmörkun og í beinu streymi.  Ráðstefnan var í takt við 
þema stjórnar starfsárið 2021-2022 og bar yfirskriftina „Nýtt jafnvægi“.  Ráðstefnan vakti verðskuldaða athygli fyrir 
fjölbreytt erindi, spjallborðsumræður og ráðstefnustjórn.     

Nýársfagnaður stjórna faghópanna var haldinn þann 6.janúar á Teams og bar yfirskriftina „Lykilspurningarnar í lífi og 
starfi “. Fagnaðurinn hófst með því að Sigríður Harðardóttir formaður stjórnar fór örstutt yfir hvernig stuðningi við 
stjórnir faghópa hefur verið háttað í vetur.  Í framhaldi hélt Edda Jónsdóttir leiðtogamarkþjálfi frábæran fyrirlestur um 
hvernig við getum nýtt okkur spurninganálgun í lífi og starfi.  

Skýrsla framkvæmdastjóra
starfsárið 2021-2022
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Uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar var haldin í tuttugasta og þriðja skiptið 21. janúar á Grand Hótel í 
Háteigi og var einungis sigurvegurum í flokkunum 13 boðið til hátíðarinnar. Íslenska ánægjuvogin fékk mikla 
fjölmiðlaumfjöllun, gefið var út sérblað með Fréttablaðinu og sá Prósent um mælinguna.

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt 15. febrúar í 13 sinn við hátíðlega athöfn á Grand hótel. Einungis 
verðlaunahöfum og fjölskyldum þeirra var boðið út af fjöldatakmörkunum. Veitt voru verðlaun í þremur flokkum. 
Handhafar Stjórnunarverðlauna Stjórnvísi 2022 eru: Í flokki yfirstjórnenda Guðmundur Jóhann Jónsson forstjóri 
Varðar tryggingafélags. Í flokki millistjórnenda Jóhann B. Skúlason yfirmaður smitrakningarteymis almannavarna, 
Gunnur Líf Gunnarsdóttir framkvæmdastjóri mannauðssviðs Samkaupa og Sigurjón Ólafsson sviðsstjóri þjónustu-og 
þróunarsviðs Hafnarfjarðarbæjar.  Í flokki framkvöðla  Stefanía Bjarney Ólafsdóttir stofnandi  og framkvæmdastjóri 
AVO.  Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar. 
Að þessu sinni voru afhentar þrjár viðurkenningar í flokki millistjórnenda þar sem 60% tilnefninga var í þeim flokki. 
Forseti Íslands, Hr. Guðni Th. Jóhannesson, afhenti verðlaunin og flutti ávarp.

Fjárhagsáætlun fyrir árið 2021 gekk nokkurn veginn eftir og var hagnaður af rekstri félagsins 1,3 milljónir króna og 
eigið fé rétt rúmlega milljón.  Ný áætlun fyrir starfsárið 2022-23 gerir ráð fyrir tekjuafgangi upp á 1,4 milljónir króna.  
Stjórnvísi er félag í eigu sinna félagsmanna og á ekki að safna eignum en mikilvægt er að eiga örlítinn varasjóð og 
hækka eigið fé.  Engar útistandandi skuldir eru frá sl. ári og innheimtu félagsgjalda 2022 er lokið. 

Til merkis um þann mikla kraft sem er í félaginu þá var stofnaður nýr faghópur á árinu um aðstöðustjórnun og 
faghópur um breytingastjórnun var endurvakinn með einstaklega kraftmikilli stjórn. Einnig er á döfinni að stofna 
nýjan faghóp um almannatengsl. 

Það eru mikil forréttindi og ég er óendanlega þakklát fyrir það mikla traust sem mér er sýnt að fá að starfa sem 
framkvæmdastjóri í félagi þar sem eru jafn kröftugir leiðtogar og fara fyrir faghópunum tuttugu og fimm,  eru í stjórn 
Stjórnvísi, í fagráði, í dómnefnd, sem skoðunarmenn og í stjórn Íslensku ánægjuvogarinnar.   Allir þessir aðilar kjósa 
að láta gott af sér leiða fyrir íslenskt atvinnulíf með því að verja tíma sínum í að stuðla að framsækinni stjórnun með 
fræðslu fyrir stjórnendur í Stjórnvísi sem er í eigu okkar allra og starfar án fjárhagslegs ávinnings.  

Að lokum vil ég þakka sérstaklega stjórn Stjórnvísi sem samanstendur af einstaklega hæfileikaríkum og ekki síður 
skemmtilegum einstaklingum sem láta svo sannarlega verkin tala.  

Gunnhildur Arnardóttir, 
framkvæmdastjóri Stjórnvísi.



7

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
Aðalfundur 3. maí 2022

Formaður
Sigríður Harðardóttir, sviðsstjóri mannauðs- og gæðasviðs Strætó bs.

Stjórn Stjórnvísi
Baldur Vignir Karlsson, verkefnafulltrúi hjá Opna Háskólanum í Reykjavík. 
Falasteen Abu Libdeh, framkvæmdastjóri og eigandi hjá Ráði ehf
Haraldur Bjarnason, framkvæmdastjóri Auðkenni 
Jón Gunnar Borgþórsson, alþjóðlega vottaður stjórnendaráðgjafi. 
Ósk Heiða Sveinsdóttir, forstöðumaður þjónustu og markaða hjá Póstinum
Laufey Guðmundsdóttir, sýningarstjóri Jarðhitasýningar ON
Stefán Hrafn Hagalín, forstöðumaður markaðsmála og samskipta hjá Háskólanum í Reykjavík. 
Steinunn Ketilsdóttir, Learning & Development Specialist Marel

Skoðunarmenn reikninga
Sigríður Soffía Sigurðardóttir, endurskoðunarsviði KPMG
Oddný Assa Jóhannsdóttir, endurskoðunarsviði KPMG 

Fagráð
Davíð Lúðvíksson, sérfræðingur hjá Rannís og stjórnarformaður Vottunar hf.
Guðfinna S. Bjarnadóttir, framkvæmdastjóri LC Ráðgjöf
Sigurjón Andrésson, forstöðumaður markaðsmála hjá BL
Þorkell Sigurlaugsson, viðskiptafræðingur
Þórunn M. Óðinsdóttir, framkvæmdastjóri Intra ráðgjafar

Stjórn Stjórnvísi 2021 - 2022
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Fullgild rafræn undirskrift stjórnar, endurskoðanda 
og skoðunarmanna.

Reykjavík, 2. mars 2022
 

Í stjórn Stjórnvísi 
Falasteen Abu Libdeh                                                                             

Jón Gunnar Borgþórsson

Steinunn Ketilsson                                                                                 

Sigríður Harðardóttir

Haraldur Bjarnason                                                                             

Stefán Hrafn Hagalín

Baldur Vignir Karlsson                                                                         

Laufey Guðmundsdóttir

Ósk Heiða Sveinsdóttir

Framkvæmdastjóri
Gunnhildur Arnardóttir

 

Félagið er félag um framsækna stjórnun.

Að áliti stjórnar og framkvæmdastjóra Stjórnvísi koma fram í ársreikningi þessum allar upplýsingar sem nauðsynlegar eru til 
að glöggva sig á stöðu félagsins í lok ársins, rekstrarárangri ársins og fjárhagslegri þróun.

Hagnaður var á rekstri félagsins á árinu 2021 að fjárhæð 1.313 þúsund kr. samkvæmt rekstrarreikningi.  Eigið fé félagsins í 
árslok var 1.114 þúsund kr. samkvæmt efnahagsreikningi.  Stjórn félagsins vísar til ársreiknings varðandi ráðstöfun á hagnaði 
ársins.  

Stjórn Stjórnvísi og framkvæmdastjóri staðfesta hér með ársreikning félagsins fyrir árið 2021 með áritun sinni. 

Ársreikningur Stjórnvísi 2021   
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Til stjórnar og félagsmanna í Stjórnvísi.

Til stjórnar og félagsmanna í Stjórnvísi.

Við höfum aðstoðað við gerð ársreiknings fyrir Stjórnvísi  vegna ársins 2021.  Ársreikningurinn hefur að geyma skýrslu stjór-
nar, rekstrarreikning, efnahagsreikning, sjóðstreymi og skýringar.

Við höfum skipulagt og hagað vinnu okkar í samræmi við viðurkenndar aðferðir við gerð óendurskoðaðra ársreikninga með 
það að markmiði að aðstoða Stjórnvísi við að leggja fram ársreikning sem er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju.  
Ársreikningurinn er byggður á bókhaldi félagsins og öðrum upplýsingum.  Við höfum tekið ákveðna liði ársreikningsins til 
sérstakrar skoðunar og yfirfarið framsetningu hans í heild.

Við höfum ekki endurskoðað ársreikninginn og þar af leiðandi ekki sannreynt grundvöll hans.

Framsetning ársreikningsins er í samræmi við lög og góða reikningsskilavenju og allar upplýsingar sem okkur eru kunnar og 
skipta máli koma þar fram.

Reykjavík, 2. mars 2022 
Íslenskir endurskoðendur, ráðgjöf ehf.

Guðni Þór Gunnarsson
Endurskoðandi

Áritun skoðunarmanna 
  
Við kjörnir skoðunarmenn ársreiknings Stjórnvísi höfum yfirfarið meðfylgjandi ársreikning Stjórnvísi starfsárið 2021. 
Ársreikningurinn hefur að geyma rekstrarreikning ársins 2021, efnahagsreikning 31. desember 2021, yfirlit um sjóðsstreymi 
og skýringar.  Við höfum gert kannanir á bókhaldi, bókhaldsgögnum, eignum og skuldum félagsins sem við töldum 
nauðsynlegar.

Það er álit okkar að ársreikningurinn gefi glögga mynd af rekstri félagsins á árinu 2021 og efnahag þess 31. desember 2021.

 
  

Reykjavík, 2. mars 2022

Sigríður Soffía Sigurðardóttir

Áritun endurskoðenda
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       Skýr                 2021               2020

Rekstrartekjur:     

 Félagsgjöld        23.728.000    20.044.200 

 Ráðstefnur, fundir og fyrirmyndarfélag       3.715.100      3.072.833 

 Rekstrartekjur alls       27.443.100    23.117.033 

        

Rekstrargjöld:       

 Skrifstofukostnaður         2.998.505      2.903.307 

 Stjórnun og umsýsla       23.020.495   21.227.117 

         26.019.000     24.130.424 

         

 Rekstrarhagnaður(tap) án fjármagnsliða       1.424.100                    ( 1.013.391)

     

Fjármagnsliðir:        

 Vaxtatekjur og verðbætur                 7.843           13.082 

 Vaxtagjöld og verðbætur         ( 118.741)       ( 91.923)

             ( 110.898)       ( 78.841)

     

     

Hagnaður(tap) ársins          1.313.202                    ( 1.092.232)

Rekstrarreikningur 2021
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Efnahagsreikningur 31. desember 2021 

      
      

Eignir      

       Skýr.               2021                   2020 

      

      

Veltufjármunir:      

 Skammtímakröfur              160.000             150.000  

 Handbært fé        2     1.061.406          1.231.314   

    Veltufjármunir samtals       1.221.406           1.381.314  

      

      

      

      

      

      

 Eignir samtals              1.221.406           1.381.314 

 

      
Eigið fé og skuldir      

       Skýr.                       2021                    2020 

Eigið fé:         

 Óráðstafað eigið fé  01.01           ( 198.967)              893.265   

 Hagnaður(tap) ársins          1.313.202        ( 1.092.232)  

        4     1.114.235           ( 198.967)   

      

Skuldir:      

      

  Skammtímaskuldir    

 Viðskiptaskuldir                                107.171               539.081   

 Fyrirframgreidd félagsgjöld                          0            1.041.200 

                 107.171          1.580.281  

      

      

      

 Eigið fé og skuldir samtals               1.221.406                                          1.381.314 

 

Efnahagsreikningur 31. desember 2021 
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Sjóðstreymi 2021 
     
                                     2021                 2020

Rekstrarhreyfingar     

 Hagnaður(tap) ársins           1.313.202       ( 1.092.232)

 

                                

               Hreint veltufé frá rekstri     1.313.202     ( 1.092.232)

     

 Breyting rekstrartengdra eigna og skulda    

 Skammtímakröfur              ( 10.000)        131.950 

 Skammtímaskuldir      ( 1.473.110)          314.068  

         ( 1.483.110)           446.018 

     

              Handbært fé frá rekstri     ( 169.908)       ( 646.214)

     

     

 Breyting á handbæru fé          ( 169.908)        ( 646.214)

 Handbært fé í ársbyrjun          1.231.314          1.877.528 

 Handbært fé í árslok                                       1.061.406         1.231.314 

     



13

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
Aðalfundur 3. maí 2022

Skýringar

      
Reikningsskilaaðferðir      

1. Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og er í meginatriðum gerður eftir sömu reiknings

 skilaaðferðum og árið áður.      

      

2. Handbært fé samanstendur af óbundnum bankainnstæðum.     

      

3. Félagið er stofnaðili að Íslensku ánægjuvoginni, samkvæmt samþykktum félagsins er félaginu gert að verja  

 fjármunum sínum til framgangs félagsins, við slit þess félags fær Stjórnvísi allar eignir félagsins að frádregnum  

 skuldum þess sem var þann 31.12 2021 að fjárhæð kr. 3.125.728.     

      

     

      

Eigið fé      

      

3. Yfirlit um eiginfjárreikninga:     

        Óráðstafað 

        eigið fé   Samtals

      

 Staða í ársbyrjun             ( 198.967)   ( 198.967)

 Hagnaður(tap) ársins            1.313.202                      1.313.202 

              1.114.235    1.114.235 
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Sundurliðanir

1. Sala    

     

 Félagsgjöld       23.728.000                     20.044.200 

 Ráðstefnur og fundir       2.059.500      2.172.833 

 Fyrirmyndarfyrirtæki       1.655.600         900.000 

       27.443.100   23.117.033 

     

2. Skrifstofukostnaður     

     

 Sími               30.609           22.690 

 Burðargjöld                2.912             7.090 

 Bækur, blöð og tímarit                       0           11.990 

 Rekstur heimasíðu        2.964.984     2.861.537 

         2.998.505      2.903.307 

     

3. Stjórnun og umsýsla       

     

 Verktaki CEO Huxun(framkvæmdastjórn)                    14.118.948   13.073.052 

 Aðkeypt þjónusta        1.066.440         578.400 

 Kostnaður vegna fyrirmyndarfyrirtækja     1.402.823     2.055.590 

 Samfélagsskýrsla ársins          112.000          218.281 

 Viðburðir, ráðstefnur og fleira á vegum Stjórnvísi    2.027.836     2.587.625 

 Faghópafundir, stjórnarfundir ofl.      1.233.686     1.164.275 

 Endurskoðun og reikningsskil           627.440          624.960 

 Aðalfundur            355.040         307.300 

 Auglýsingar        2.041.012         545.334 

 Gjafir og viðurkenningar             35.270           72.300 

       23.020.495    21.227.117 

       

     

4. Vaxtatekjur og verðbætur    

     

 Vaxtatekjur                    7.843             13.082 

                  7.843            13.082 

     

5. Vaxtagjöld og verðbætur    

     

 Bankakostnaður, þjónustugjöld       ( 118.518)       ( 91.164)

 Dráttarvextir                 ( 223)             ( 759)

          ( 118.741)       ( 91.923)

2021                        2020
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6. Skammtímakröfur    

     

 Félagsmenn            160.000         150.000 

             160.000          150.000 

     

7. Handbært fé    

     

 Arion banki 652         1.047.030      1.215.548 

 Íslandsbanki 100944      0              3.375 

 Arion banki  202460             14.376            12.391 

         1.061.406      1.231.314 

     

8. Viðskiptaskuldir    

     

 Lánadrottnar              14.516         512.974 

 VISA reikningar              92.655            26.107 

             107.171         539.081 

Sundurliðanir
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AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
Haustráðstefna Stjórnvísi

Haustráðstefna Stjórnvísi var haldin þann 7.október 2021 í beinu streymi frá Grand Hótel. Ráðastefnan bar yfirskriftina „ Nýtt 
jafnvægi “.  Sigríður Harðardóttir formaður stjórnar Stjórnvísi setti ráðstefnuna kl. 09:00.  Því næst fluttu áhugaverðir fyrirlesarar 
erindi og einnig voru pallborðsumræður. Örstutt hlé var gert eftir hvern fyrirlestur þar sem ráðstefnugestir voru hvattir til að fara 
inn á “Slido” og skrá þar í einni setningu hver væri þeirra helsti lærdómur af hverju erindi fyrir sig.   

Fyrirlesarar á ráðstefnunni:
Bryndís Björk Ásgeirsdóttir, forseti sálfræðideildar Háskólans í Reykjavík
Hafsteinn Bragason mannauðsstjóri Íslandsbanka
Baldur Gísli Jónsson mannauðsstjóri Landsbankans
Birna Dröfn Birgisdóttir doktorsnemi í Háskólanum í Reykjavík
Andri Heiðar Kristinsson framkvæmdastjóri Stafræns Íslands 
Jessica Jane Kingan framkvæmdastjóri Rauða Hússins og Bakka Eyrarbakki

Ráðstefnustjóri:    
Dr. Edda Blumenstein, framkvæmdastjóri framþróunar verslunar og viðskiptavina hjá BYKO. 

Pallborðsstjórnandi: 
Laufey Guðmundsdóttir, sýningarstjóri Jarðhitasýningar ON í Hellisheiðarvirkjun 

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Haustráðstefna Stjórnvísi 2021
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Fulltrúar þeirra fyrirtækja sem skoruðu hæst í sínum flokki.  Öllum þeim sem skoruðu hæst í sínum flokki var veittur blómvöndur 
og viðurkenningarskjöldur var veittur þeim fyrirtækjum sem voru marktækt hæst í sínum flokki.        

Mikill munur er á ánægju hjá þeim 37 fyrirtækjum sem voru mæld, einkunnir voru frá 54,1 til 85,0 af 
100 mögulegum

Þann 21. janúar voru niðurstöður Íslensku ánægjuvogarinnar 2021 kynntar og er þetta tuttugasta og þriðja árið sem 
ánægja íslenskra fyrirtækja er mæld með þessum hætti.

Að vinna Ánægjuvogina er eftirsóknavert fyrir fyrirtæki
Mikill heiður er að vera hæstur á sínum markaði í Íslensku ánægjuvoginni. Íslenska ánægjuvogin er mælikvarði á 
ánægju viðskiptavina sem er mæld reglulega yfir árið og gagnast fyrirtækjum sem mælikvarði á þeirra frammistöðu 
á milli ára og í samanburði við helstu samkeppnisaðila. Þau fyrirtæki sem vinna sinn flokk fá að nota merki Íslensku 
ánægjuvogarinnar á sínu markaðsefni sem og njóta heiðursins. 

37 fyrirtæki í 13 atvinnugreinum voru mæld
Að þessu sinni voru niðurstöður birtar fyrir 37 fyrirtæki í 13 atvinnugreinum. Prósent (áður Zenter rannsóknir) sá um 
framkvæmd mælingarinnar sem fór fram yfir árið 2021. Könnunin var send í tölvupósti á könnunarhóp Prósents. Um 
3.000 manna úrtak á hverjum markaði. 200-1.000 svarendur fyrir hvert fyrirtæki. Niðurstöður voru vigtaðar með tilliti til 
kyns, aldurs og búsetu þýðisins.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Íslenska ánægjuvogin 2021

Íslenska ánægjuvogin



Stjórnvísi • Ársskýrsla 2022

Íslen
ska án

æ
g

ju
vo

g
in 

20

AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020
Íslenska ánægjuvogin

Sjö fyrirtæki marktækt hæst á sínum markaði
Líkt og undanfarin sjö ár er viðurkenning einungis veitt þeim fyrirtækjum sem eru með tölfræðilega marktækt hæstu 
einkunnina í viðkomandi atvinnugrein, þ.e. þar sem segja má með 95% vissu að viðskiptavinir fyrirtækisins með hæstu 
einkunnina séu að jafnaði ánægðari en viðskiptavinir fyrirtækisins með næsthæstu einkunnina.

Þau fyrirtæki sem fengu viðurkenningu að þessu sinni voru eldsneytissala Costco var hæst á eldsneytismarkaði með 
85,0 stig af 100 mögulegum, Heimilistæki með 79,2 stig hjá raftækjaverslunum, Nova fékk 78,7 á fjarskiptamarkaði, 
IKEA var hæst húsgagnaverslana með 76,4 stig, Apótekarinn var hæstur á lyfsölumarkaði með 75,1, Krónan var hæst 
allra á matvörumarkaði með 73,4 stig, BYKO fékk 68,3 á byggingavörumarkaði og var Heimilistæki hæst allra fyrirtækja 
á smásölumarkaði með 79,2 stig.

Costco eldsneyti var með marktækt hæstu einkunn allra fyrirtækja sem mæld voru í Ánægjuvoginni þetta árið og eru 
viðskiptavinir eldsneytissölu Costco þar af leiðandi þeir ánægðustu á Íslandi. Hins vegar ber að taka fram að Costco er 
ekki með ánægðustu viðskiptavinina á smásölumarkaði en þar var Costco með þriðju lægstu einkunnina eða 65,5 stig.
Efstu fyrirtækjum á mörkuðum þar sem ekki var marktækur munur á efsta og næstefsta sæti fengu einnig 
viðurkenningu fyrir góðan árangur; Penninn Eymundsson var með 75,3 stig á ritfangamarkaði, Sjóvá fékk 68,9 stig á 
tryggingamarkaði, Landsbankinn var með 67,9 stig á bankamarkaði, Smáralind með 67,8 hjá verslunarmiðstöðum og 
hjá raforkusölum var Orka náttúrunnar hæst með 65,7 stig.

Íslenska ánægjuvogin er í eigu Stjórnvísi og sá Prósent (áður Zenter rannsóknir) um framkvæmd á 
Íslensku ánægjuvoginni 2021.

Einkunnir allra birtra fyrirtækja í hverri atvinnugrein má sjá á heimasíðu Stjórnvísi.  

  Ánægjuvogin samanstendur af þremur spurningum:
1.       Á heildina litið, hversu ánægður(ur) eða óánægð(ur) ert þú með reynslu þína af [fyrirtæki]?
2.       Hugleiddu allar væntingar þínar til [fyrirtækis] annars vegar og reynslu þína af fyrirtækinu hins vegar. 
          Að hve miklu leyti uppfyllir [fyrirtæki] væntingar þínar?
3.       Núna biðjum við þig um að ímynda þér hið fullkomna [fyrirtæki á viðkomandi markaði]. Hversu nálægt slíku   
          fyrirtæki er [fyrirtæki]?

Ánægjuvogareinkunnin tekur gildi á kvarðanum 0-100, þar sem hærri einkunn gefur til kynna meiri ánægju. 
Athygli er vakin á siða- og viðmiðunarreglum um notkun á merki Íslensku ánægjuvogarinnar sem finna má á 
http://stjornvisi.is/anaegjuvogin ásamt öðrum upplýsingum um Íslensku ánægjuvogina.

Trausti Haraldsson, framkvæmdastjóri Prósent kynnti niðurstöður einstakra fyrirtækja og markaða Íslensku 
ánægjuvogarinnar 2021. 
  
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi veitti 
viðurkenningar þeim fyrirtækjum sem skoruðu hæst í rannsókn Íslensku ánægjuvogarinnar 2021.   

Fundarstjóri:  
Gunnhildur Arnardóttir stjórnarformaður Íslensku ánægjuvogarinnar og framkvæmdastjóri Stjórnvísi. 
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Hátíðarstjóri:    
Sigríður Harðardóttir, formaður stjórnar Stjórnvísi. 

Handhafar Stjórnunarverðlauna Stjórnvísi árið 2022 eru:
Í flokki yfirstjórnenda Guðmundur Jóhann Jónsson forstjóri Varðar tryggingafélags.
Í flokki millistjórnenda Jóhann B. Skúlason yfirmaður smitrakningarteymis almannavarna,
Gunnur Líf Gunnarsdóttir framkvæmdastjóri mannauðssviðs Samkaupa og Sigurjón Ólafsson sviðsstjóri 
þjónustu-og þróunarsviðs Hafnarfjarðarbæjar. 
Í flokki framkvöðla  Stefanía Bjarney Ólafsdóttir stofnandi  og framkvæmdastjóri AVO.      
Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar kynnti niðurstöður dómnefndar. 
Að þessu sinni voru afhentar þrjár viðurkenningar í flokki millistjórnenda þar sem 60% tilnefninga var í þeim flokki. 
Forseti Íslands, Hr. Guðni Th. Jóhannesson, afhenti verðlaunin og flutti ávarp.

Dómnefnd 2022 skipuðu eftirtaldir:
Borghildur Erlingsdóttir, formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar.
Friðrik Þór Snorrason, forstjóri Viss ehf.
Gylfi Dalmann Aðalsteinsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands.
Katrín S. Óladóttir, framkvæmdastjóri Hagvangs.
Margrét Guðmundsdóttir, stjórnarformaður Festi hf. og fyrrverandi forstjóri Icepharma hf.
Salóme Guðmundsdóttir, stjórnarmaður hjá Eyri Ventures.
Þröstur Olaf Sigurjónsson, dósent við viðskiptafræðideild Háskóla Íslands. 
Ritari dómnefndar var Gunnhildur Arnardóttir framkvæmdastjóri Stjórnvísi.

Verðlaunahafar, forseti Íslands Hr. Guðni Th. Jóhannesson og Borghildur Einarsdóttir formaður dómnefndar og forstjóri Hugverkastofunnar     

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2022

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 
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Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 

Viðmið sem dómnefnd lagði til grundvallar tilnefninga til Stjórnunarverðlaunanna 2022 voru 
eftirfarandi:

I. Árangursstjórnun 
Í starfi sínu stuðlar stjórnandinn að:

1. Framgangi stefnu fyrirtækisins / stofnunarinnar.
2. Að lykilárangursþáttum sé náð.
3. Öflugu kjarnastarfi.
4. Markvissri upplýsingagjöf.

II. Nýsköpun og þróun 
Í starfi sínu stuðlar stjórnandinn að:

1. Frumleika.
2. Nýjum hugmyndum.
3. Nýjum aðferðum og bættu vinnulagi.

III. Forysta 
Stjórnandinn er:

1. Er óskoraður leiðtogi.
2. Stuðlar að frelsi til athafna.
3. Nýtur virðingar út fyrir eigin fyrirtæki / stofnun.

IV. Rekstrarumhverfi 
Stjórnandinn: 

1. Stuðlar að samkeppnisforskoti með skarpri framtíðarsýn og þekkingu á þörfum viðskiptavina
2. Hefur góðan skilning á atvinnugreininni ásamt samkeppnisaðilum og tengslum þessara aðila   
 innbyrðis og við samfélagið
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Samfélagsskýrsla ársins 2021
Festa, Stjórnvísi og Viðskiptaráð Íslands veita árlega viðurkenningu fyrir samfélagsskýrslu ársins. Viðurkenningin 
var veitt í Húsi verslunarinnar þann 8.júní 2021. Í ár hlutu 24 skýrslur tilnefningu en í heildina bárust 28 
tilnefningar. Þetta var í fjórða sinn sem viðurkenningin var veitt. Formaður dómnefndar greindi frá vali ársins. 
Dómnefnd valdi fyrirtæki sem eru ólík í eðli sínu og nálgast upplýsingagjöf um sjálfbærni í rekstri með nokkuð 
ólíkum hætti. Með þessu telur dómnefnd að gefist tækifæri til að varpa breiðara ljósi á það mikilvæga verkefni sem 
gerð samfélags- og sjálfbærniskýrslna er orðin.

Hrund Gunnsteinsdóttir framkvæmdastjóri Festu flutti erindi þar sem hún lagði áherslu á að upplýsingagjöf 
um sjálfbærni þurfi að endurspegla árangursríkar aðgerðir til breytinga og áhrifa á rekstur á náttúru, fólk og 
stjórnarhætti, “sjálfbærni er ekki viðbót við rekstur, hún er nær því að vera tilgangur hans í dag”.
 
Viðurkenningin er samstarfsverkefni Festu – miðstöðvar um samfélagsábyrgð, Stjórnvísi og
Viðskiptaráðs Íslands og er þetta fjórða sinn sem viðurkenningin er veitt. Markmiðið með
viðurkenningunni fyrir Samfélagsskýrslu ársins er að hvetja fyrirtæki til að setja sér mælanleg
markmið og birta reglulega, með vönduðum hætti, upplýsingar um hvernig samfélagsábyrgð og
sjálfbærni í rekstri skilar þeim og samfélaginu auknum ávinningi. Skýr stefna, framkvæmd og upplýsingagjöf 
varðar leið að farsælum rekstri.

Samfélagsskýrslur BYKO og Landsvirkjunar voru útnefndar eftirtektarverðustu skýrslur ársins 2021.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Samfélagsskýrsla ársins 2021
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AÐALFUNDUR 6. MAÍ 2020

Fyrirlesari:
Hrund Gunnsteinsdóttir framkvæmdastjóri Festu 

Fundarstjóri: 
Konráð Guðjónsson aðstoðar framkvæmdastjóri Viðskiptaráðs 
  
Dómnefnd árið 2021:
Kjartan Sigurðsson lektor við Háskólann í Twente í Hollandi.
Tómas N. Möller yfirlögfræðingur Lífeyrissjóðs verslunarmanna
Hulda Steingrímsdóttir umhverfisstjóri Landsspítala 

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum 2021

Þann 20. ágúst 2021, veittu Stjórnvísi, Viðskiptaráð Íslands, Samtök atvinnulífsins og Nasdaq Iceland stjórnum 15 
fyrirtækja viðurkenningu fyrir góða stjórnarhætti og var þeim jafnframt veitt nafnbótin „Fyrirmyndarfyrirtæki í 
góðum stjórnarháttum“.

Verkefnið Fyrirmyndarfyrirtæki í stjórnarháttum var sett á legg fyrir tæpum áratug síðan. Með tilkomu þess var 
ætlunin að bæta stjórnarhætti fyrirtækja á Íslandi og auka eftirfylgni stjórna þeirra við leiðbeiningar um góða 
stjórnarhætti sem gefnar eru út af Viðskiptaráði Íslands, Samtökum atvinnulífsins og Nasdaq á Íslandi.

Í verkefninu felst að öllum fyrirtækjum gefst tækifæri til að undirgangast formlegt mat á starfsháttum stjórnar og 
stjórnenda sinna. Einnig er könnuð fylgni við leiðbeiningarnar, almennar reglur og lög sem gilda um starf stjórna.

Í ársbyrjun 2020 tók Stjórnvísi verkefnið og framkvæmd þess að sér, en fram að því hafði Rannsóknarmiðstöð um 
stjórnarhætti hjá Háskóla Íslands sinnt því allt frá tilkomu þess u.þ.b. áratug áður. Ábyrgðaraðili verkefnisins er Jón 
Gunnar Borgþórsson alþjóðlega vottaður stjórnendaráðgjafi, situr í stjórn Stjórnvísi og er formaður faghóps um 
góða stjórnarhætti.  

Fulltrúar þeirra 15 fyrirtækja sem hlutu viðurkenningu fyrir góða stjórnarhætti 2021.  

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar Stjórnvísi
Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum 2021

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Fyrirtækin sem hlutu þessa eftirsóttu nafnbót eru: 
Arion banki hf., Eik fasteignafélag hf.,  Íslandsbanki hf., Íslandssjóðir hf., Kvika hf., Landsbankinn hf., Lánasjóður 
sveitarfélaga ohf., Mannvit hf., Reginn hf., Reiknistofa bankanna hf., Reitir hf., Stefnir hf.,  Vátryggingafélag Íslands hf., 
Vörður hf. og Ölgerðin Egill Skallagríms hf.

 Öll eru þessi fyrirtæki vel að nafnbótinni komin, starfshættir stjórna þeirra eru vel skipulagðir og þeir ásamt 
framkvæmd stjórnarstarfanna til fyrirmyndar.

Ráðstefnur og verðlaunaafhendingar
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Yfirlit yfir:
Viðburði faghópa á starfsárinu 2021-2022

Faghópur um aðstöðustjórnun (85 félagar)

Stjórn faghópsins
Matthías Ásgeirsson  VSÓ ráðgjöf, formaður.
Ásta Rut Jónasdóttir  Securitas.
Elísabet Halldórsdóttir  Icelandair.
Hannes Frímann Sigurðsson Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir.
Hulda Júlíana Jónsdóttir  BYKO.
Katrín Ólöf Egilsdóttir  Plöntuveggir ehf.
Kristinn Jóhannesson  Háskóli Íslands.
Magnús Már Einarsson  Orkuveita Reykjavíkur.
Róbert Arnar Reynisson  Isavia ohf.
Stefán Níels Guðmundsson Eimskip.
Þórana Elín Dietz   Háskóli Íslands.
Þröstur V. Söring   Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir.

1. „Post-covid“ aðstaðan – reynslusögur íslenskra vinnuveitenda

Dagsetning: 28.september 2021.
Fyrirlesarar: Matthías Ásgeirsson, VSÓ.   
  Magnús Már Einarsson, OR.
  Elísabet Halldórsdóttir, Icelandair.
  Hulda Júlíana Jónsdóttir, BYKO.

2. Hvað er verkefnamiðað vinnuumhverfi?
 
Dagsetning: 23.nóvember 2021.
Fyrirlesarar: Matthías Ásgeirsson, VSÓ.   
  Guðrún Vala Davíðsdóttir, Framkvæmdasýsla ríkisins.
  Halldóra Vífilsdóttir, Landsbankinn.
  Elísabet S. Reinhardsdóttir, Eimskip. 

3. Áhrif reksturs atvinnuhúsnæðis á sjálfbærni vinnustaða..
 
Dagsetning: 22.mars 2022.
Fyrirlesarar: Matthías Ásgeirsson, VSÓ Ráðgjöf.    
   Íris Þórarinsdóttir, Reitir.
  Kevin Charlton, Mace Group.

4. Aðalfundur faghóps um aðstöðustjórnun. 

Dagsetning: 27.apríl 2022. 
  Hefðbundin aðalfundarstörf.
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Faghópur um breytingastjórnun (982 félagar)

Stjórn faghópsins

Ágúst Kristján Steinarsson  Viti ráðgjöf, formaður.
Ágúst Sæmundsson  Controlant.
Bára Hlín Kristjánsdóttir  Marel Iceland ehf.
Berglind Ósk Ólafsdóttir  BYKO
Rut Vilhjálmsdóttir  Strætó bs.
Sigríður Magnesa Björgvinsdóttir Sveitarfélagið Árborg.
Sigurður Arnar Óalfsson  Kópavogsbær.    
 
1. Gigg eða gullúr – Hvernig vinnum við í framtíðinni?
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og breytingastjórnun.

Dagsetning: 3.september 2021.
Fyrirlesari: Brynjólfur Ægir Sævarsson, Sunnan 10. 
   
2. Framþróun verslunar og viðskiptavina hjá BYKO og ADKAR módelið sem breytingartól.
 
Dagsetning: 21.september 2021.
Fundarstjóri: Ágúst Kristján Steinarrsson, formaður faghóps um breytingastjórnun. 
Fyrirlesarar: Bára Hlín Kristjánsdóttir, Marel. 
  Dr. Edda Blumenstein, BYKO.
   
3. Stafrænt Ísland. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um breytingastjórnun og lean-straumlínustjórnun. 

Dagsetning: 1.október 2021. 
Fyrirlesari: Andri Heiðar Kristinsson, Stafrænt Ísland. 
   
4. Aðlögunarhæfni CCP í breytingum og áskoranir stjórnenda í innleiðingu breytinga.

Dagsetning: 12.október 2021.
Fundarstjóri: Ágúst Kristján Steinarrsson, formaður faghóps um breytingastjórnun. 
Fyrirlesarar: Haraldur Daði Ragnarsson, Háskólinn á Bifröst.
  Hilmar Veigar Pétursson, CCP.
   
5. Að fást við breytingar við sjálfbærniumbætur fyrirtækja, Mannvit og Landsvirkjun.
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og Loftslagshópur. 
 
Fundarstjóri: Berglind Ósk Ólafsdóttir, stjórnarmeðlimur faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 3.nóvember 2021.
Fyrirlesarar: Sandra Rán Ásgrímsdóttir, Mannvit.
  Ragnheiður Ólafsdóttir, Landsvirkjun. 
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6. Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð   
 Ríkiskaupa 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.

Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

7. Sjálfbærni markþjálfun - að taka af sér ráðgjafahattinn og ná dýpra virði fyrir viðskiptavininn. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Markþjálfun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og breytingastjórnun.

Dagsetning: 30.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, Ey.

8. Stafræn innleiðing hjá samfélagi sveitarfélaga og örfræðslu frá HR.  

Fundarstjóri:  Sigríður M. Björgvinsdóttir, stjórnarmeðlimur faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 9.desember 2021.
Fyrirlesarar: Fjóla María Ágústsdóttir, Samband íslenskra sveitarfélaga
  Haukur Ingi Jónasson, Háskólinn í Reykjavík. 

9. Heilsa er ekki heppni“ – Hvernig má nota aðferðir breytingastjórnunar til að ná persónulegum  
 árangri til frambúðar?    

Fundarstjóri:  Sigurður Arnar Ólafsson, stjórnarmeðlimur faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 11.janúar 2022. 
Fyrirlesarar: Ágúst Kristján Steinarrson, Viti ráðgjöf.
  Lukka Pálsdóttir, Greenfit.
  Már Þórarinsson, Greenfit. 

10. Breytingastjórnun í kjölfar krísu og hamfara – Upptaka skipulagðrar fjarvinnu.  

Fundarstjóri:  Rut, Vilhjálmsdóttir, Strætó bs. Stjórnarmeðlimur faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 18.febrúar 2021. 
Fyrirlesarar: Svala Guðmundsdóttir, Háskóli Íslands.
  Guðbjörg Heiða Guðmundsdóttir, Marel.

11. Kísildalurinn, fjórða iðnbyltingin og breytingastjórnun.  

Fundarstjóri:  Ágúst Kristján Steinarrsson, formaður  faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 8.mars 2022. 
Fyrirlesarar: Sindri Sigurjónsson, Expectus.
  Halldór Fannar, NVIDIA. 

12. Aðalfundur faghóps um breytingastjórnun.  
 Hefðbundin aðalfundarstörf.
 
Dagsetning: 19.apríl 2022.  

13. Aðlögunarhæfni veitingageirans í Covid-19 og notkun sviðsmynda við stefnumótun og   
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 áætlanagerð.   

Fundarstjóri:  Ágúst Sæmundsson, stjórnarmeðlimur í faghóp um breytingastjórnun. 
Dagsetning: 22.apríl 2022.  
Fyrirlesarar: Sævar Kristinsson, KPMG.
  Aðalgeir Ásvaldsson, SVEIT. 
    . 
14. Stafræn umbreyting og mannlega hliðin.

Fundarstjóri:  Sigurður Arnar Ólafsson, stjórnarmeðlimur í faghóp um breytingastjórnun.   
Dagsetning: 10.maí 2022. 
Fyrirlesarar: Guðrún Ragnarsdóttir, Strategía.
  Arna Ýr Sævarsdóttir, Reykjavíkurborg. 

Faghópur um fjölbreytileika og inngildingu (e.diversity & inclusion
 ( 124  félagar)

Stjórn faghópsins    

Irina S. Ogurtosova  Reykjavíkurborg, formaður.
Gísli Níls Einarsson  VÍS.
Joanna Marcinkowska  Reykjavíkurborg.
Miriam Petra Ómarsdóttir   Awad Rannís.
Monika Waleszczynska  Attentus.
Telma Sveinsdóttir  Síminn.
Þröstur V. Söring   Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir. 

1. Aðalfundur faghóps um málefni starfsfólks af erlendum uppruna.
 Hefðbundin aðalfundarstörf og breyting á nafni faghópsins. 

Dagsetning: 31.ágúst 2021.
 
2. Jafnrétti og fjölbreytileiki á vinnustöðum. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 2.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sóley Tómasdóttir, ráðgjafi á sviði jafnréttis-og fjölbreytileikamála.

3. Fjölmenning á vinnustað – Vits er þörf þeim er víða ratar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 8.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Ingrid Kuhlman, Þekkingarmiðlun. 
4. Hinsegin 101
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 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 26.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Tótla Sæmundsdóttir, Samtökin ´78.

5. Er ég hæf/hæfur/hæft til að taka launaákvarðanir?
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 23.mars 2022.
Fundarstjóri:  Gyða Björg Sigurðardóttir, formaður faghóps um jafnlaunastjórnun.
 Fyrirlesarar: Sóley Tómasdóttir, Just Consulting. 
  Birna Dís Eiðsdóttir, Versa Vottun.

6. Að móta inngildingarstefnu. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 6.apríl 2022.  
Fyrirlesari: Miriam Petra Ómarsdóttir Awad, Rannís.

7. CCP Games – að taka á móti erlendum sérfræðingum. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.
Dagsetning: 26.apríl 2022.
Fyrirlesarar: Arna Kristín Sigurðardóttir, CCP Games.
  Ása M. Ólafsdóttir, CCP Games.
  Gunnar Haugen, CCP Games.

8. Fjölmenning í atvinnnulífi. 

Dagsetning: 27.apríl 2022. 

9. Aðalfundur

Dagsetning Maí, 2022.
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um framtíðarfræði (380 félagar)  

Stjórn faghópsins

Karl Friðriksson    Nýsköpunarmiðstöð Íslands, formaður.
Anna Sigurborg Ólafsdóttir Framtíðarnefnd Alþingis.
Ásta Kristín Sigurjónsdóttir Íslenski ferðaklasinn. 
Gunnar Haugen   CCP.
Hólmfríður Sigurðardóttir  Orkuveita Reykjavíkur.
Ollý Björk Sigurðardóttir  Terra.
Sigurður B. Pálsson  BYKO.
Sævar Kristinsson   KPMG.
Védís Sigurðardóttir  Landsbankinn.
Þór Garðar Þórarinsson  Velferðarráðuneytið.  
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1. Á rökstólum um langlífi. 
 
Dagsetning: 23.júní 2021. 
  Longevity. International Launch Event.  
2. Þrjár sviðsmyndir vegna COVID-19 fyrir Bandríkin – málstofa. 

Dagsetning:  28.júní 2021. 
  New York Time, Ted Gordon, Paul Saffo.

3. Hnattrænn heili – Forsendur og rök – Laugardags fyrirlestur á vegum London Futurist.

Dagsetning:  28.ágúst 2021. 
  Schneider, London Futurist. 

4. Gigg eða gullúr – Hvernig vinnum við í framtíðinni?
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði og breytingastjórnun.

Dagsetning: 3.september 2021.
Fyrirlesari: Brynjólfur Ægir Sævarsson, Sunnan 10. 

5. Með leiðarstein í stafni.

Dagsetning: 16.september 2021.
Fyrirlesari: Sara Lind Guðbergsdóttir, Ríkiskaup.

6. EY – Sjálfbærni fyrirtækja. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun og loftslagsmál. 

Dagsetning: 23.september 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, EY.
   
7. Pólitíkin og framtíðin – Tímabær umræða viku eftir kosningarúrslit.  

Dagsetning: 2.október 2021.
Fyrirlesari: David Wood, London Futurist.

 8. Heimsmarkmiðin og framtíðin. Réttlát umskipti?

Dagsetning: 21.október 2021.
Fyrirlesari: Héðinn Unnsteinsson, Forsætisráðuneytið. 

9. Vinnumarkaður framtíðar. Hvar sem þú vilt, hvenær sem þú vilt og með þeim sem þú vilt!

Dagsetning: 18.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Árelía Eydís Guðmundsdóttir, Háskóli Íslands. 
  Herdís Pála, Deloitte.
    
10. Bókakynning á aðventu – Merking eftir Fríðu Ísberg. 

Dagsetning: 3.september 2021.
Fyrirlesari: Fríða Ísberg, skáldsagnarhöfundur. 
   
11. Bókakynning á aðventu – Framtíð mannkyns. Örlög okkar í alheiminum. 
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Dagsetning:  10.desember 2021.
Fyrirlesari:  Baldur Arnarson þýðandi. 

12. Mikilvægar umbreytingar og sviðsmyndir.  Framtíðir í febrúar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.     
 Samstarfsverkefni faghóps framtíðarfræða hjá Stjórnvísi, Framtíðarseturs Íslands, Fast Future í Bretlandi og  
 samstarfsvettvang framtíðarfræðinga Millennium Project.
 
Dagsetning: 3.febrúar 2022. 
   
13. Rafmyntir – Skammvinn bóla eða undirstaða efnahgasbyltingar? Framtíðir í febrúar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.     
 Samstarfsverkefni faghóps framtíðarfræða hjá Stjórnvísi, Framtíðarseturs Íslands, Fast Future í Bretlandi og  
 samstarfsvettvang framtíðarfræðinga Millennium Project. 

Dagsetning: 10.febrúar 2022. 
   
14. Framtíð rafmynta hagkerfisins – Niðurstöður rannsókna.
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.     
 Samstarfsverkefni faghóps framtíðarfræða hjá Stjórnvísi, Framtíðarseturs Íslands, Fast Future í Bretlandi og  
 samstarfsvettvang framtíðarfræðinga Millennium Project. 

Dagsetning: 15.febrúar 2022. 

15. Kísildalurinn, fjórða iðnbyltingin og breytingastjórnun.  

Fundarstjóri:  Ágúst Kristján Steinarrsson, formaður  faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 8.mars 2022. 
Fyrirlesarar: Sindri Sigurjónsson, Expectus.
  Halldór Fannar, NVIDIA. 

16. Uppgangur og afleiðingar þróun gervigreindar – The Emergency of AGI.
 Málstofa í samstarfi við London Futurists.

Dagsetning:  24.mars 2022.
Fyrirlesarar: Rohit Talwar, Fast Future.
  David Wood, London Futurists.

17. Uppgangur og afleiðingar þróun gervigreindar – The Emergency of AGI – Viðskiptalífið og   
 samfélög. 
 Framhald: Málstofa í samstarfi við London Futurists.

Dagsetning:  31.mars 2022.
Fyrirlesari Rohit Talwar, Fast Future.
  David Wood, London Futurists.
   
18. Finnland og framtíðarfræðin  - Aðalfundur faghóps um framtíðarfræði.

Dagsetning: 13.apríl 2022. 
Fundarstaður:  Bókasamlagið, Skipholti 19.
Fyrirlesari:  Anna Sigurborg Ólafsdóttir, Framtíðarnefnd Alþingis. 
19. Veldisaukning í tækni – Tíu ára sjónarhorn.
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 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí 2022. 

20. Borgir framtíðarinnar – Leiðir til 360 gráðu sjálfbærni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí 2022. 
   

Faghópur um góða stjórnarhætti (703 félagar)  

Stjórn faghópsins

Jón Gunnar Borgþórsson   JGB ráðgjöf, formaður.
Guðrún Helga Hamar  Arion banki.
Hildur Einarsdóttir  Össur.
Hrafnhildur S. Mooney  Seðlabankinn.
Sigurjón Geirsson  Kontra ráðgjöf.
Þórhildur Ósk Halldórsdóttir Reykjavíkurborg.
   
1. Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð   
 Ríkiskaupa - Davíð Ingi Daníelsson. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.

Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

2. Mikilvægar umbreytingar og sviðsmyndir.  Framtíðir í febrúar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.     
 Samstarfsverkefni faghóps framtíðarfræða hjá Stjórnvísi, Framtíðarseturs Íslands, Fast Future í Bretlandi og  
 samstarfsvettvang framtíðarfræðinga Millennium Project. 

Dagsetning: 3.febrúar 2022. 

3. Hvar liggur virði markþjálfunar að mati stjórnenda?
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 
 
Dagsetning: 2.mars 2022.  
Fyrirlesarar:  Sigrún Ósk Jakobsdóttir, Advania.
  Bergrún Lilja Sigurjónsdóttir, VÍS.
  Hólmar Svansson, Háskólinn á Akureyri.

4. Upplýsingagjöf til stjórnenda – ábyrgð stjórnenda á upplýsingaöryggi.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og góða stjórnarhætti. 

Dagsetning: 28.apríl 2022. 
Staðsetning:  Teams.
Fyrirlesarar: Ragna Elíza Kvaran, VÍS.
  Ragnar F. Magnússon, Landsvirkjun.
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  Arnar S. Gunnarsson, Controlant.  
 
5. Veldisaukning í tækni – Tíu ára sjónarhorn.
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí, 2022. 

6. Borgir framtíðarinnar – Leiðir til 360 gráðu sjálfbærni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí 2022. 

7. Aðalfundur faghóps um góða stjórnarhætti.

Dagsetning:  Lok apríl / byrjun maí.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um gæðastjórnun og ISO staðla (648 félagar)

Stjórn faghópsins

Maria Hedman   Origo, formaður.
Arngrímur Blöndahl  Staðlaráð Íslands. 
Bergþór Guðmundsson  Sorpa.
Hermundur Sigurðsson  HS Veitur hf.
Ingi Eggert Ásbjarnarson  ISAVIA ohf.
Jóna Björg Magnúsdóttir  Seðlabanki Íslands.
Rósa Guðmundsdóttir  Strætó bs.  
Rut Vilhjálmsdóttir  Strætó bs. 

1. ÍST 19011 – Úttektir.

Dagsetning: 20.maí 2021.
Fyrirlesari: Arngrímur Blöndal, Staðlaráð Íslands.
 
2. Ferlisnálgun stjórnkerfa. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og stjórnun viðskiptaferla (BPM). 

Dagsetning: 9.nóvember 2021.
Fyrirlesari: María Hedman, Origo.
  Friðrik G. Guðnason, Landsbankinn.

3. Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð   
 Ríkiskaupa - Davíð Ingi Daníelsson. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.
 
Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
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Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

4. HS Veitur bjóða heim til sín. 
Dagsetning: 25.janúar 2022.
Fyrirlesarar: Helga Jóhanna Oddsdóttir, HS Veitur.
  Eygló Valdimarsdóttir, HS Veitur.
  Hermundur Sigurðsson, HS Veitur. 

5. Áhugaverður fyrirlestur um Breeam og Well vottanir.  
 
Dagsetning: 21.mars 2022.
Fyrirlesarar: Ian Allard, Ráðgjafafyrirtækið Mace.
  Georgia Allen, Ráðgjafafyrirtækið Mace. 
 
6. ISO 14001 umhverfisvottun og Isavia. 
  
Dagsetning: 5.apríl 2022.  
Fyrirlesari:   María Kjartansdóttir, Isavia. 
 
7. Þegar valið stendur á milli Jafnlaunastaðfestingar eða Jafnlaunavottunar hjá Origo og á   
 Teams.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 8.apríl 2022. 
Staðsetning: Origo og Teams.  
Fyrirlesarar: María Hedman, Origo.  
  Gyða Björg Sigurðardóttir, Ráður. 
  Eygló Kristjánsdóttir, Umboðsmaður skuldara.
  Hildur B. Pálsdóttir, Límtré.
  Einar Bjarnason, Límtré.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa Vottun.

8. Aðalfundur faghóps um gæðastjórnun og ISO staðla.

Dagsetning:  29.apríl 2022.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

Faghópur um heilsueflandi vinnuumhverfi (621 félagar)

Stjórn faghópsins

Ingibjörg Loftsdóttir  VIRK – Starfsendurhæfingarsjóður, formaður.
Björn Hermannsson  Gagnaprisma.
Heiður Reynisdóttir  Háskóli Íslands.
Ólöf Kristín Sívertsen  Reykjavíkurborg.
Sesselja Traustadóttir  Hjólafærni á Íslandi.
Unnur Jónsdóttir   Orkuveita Reykjavíkur.
Yrsa G. Þorvaldsdóttir  Hagvangur.

1. Heilsueflandi stjórnun (Wellbeing leadership). 
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og leiðtogafærni. 
Dagsetning: 19.október 2021. 
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Fyrirlesari: Susanne Svarrre, TSG Nordic A/S í Danmörku.     

2. Heilsueflandi vinnustaður – hreyfing og útivera og Umhverfi.   

Dagsetning:  28.október 2021.
Fundarstjóri: Heiður Reynisdóttir stjórnarmaður í stjórn faghóps um heilsueflandi vinnuumhverfi.  
Fyrirlesarar: Inga Berg, Embætti landlæknis.
  Kolbrún Kristínardóttir, Æfingastöðin.
  Þorbjörg Sandra Bakke, Umhverfisstofnun. 

3. Stjórnunarhættir og vellíðan – viðmið um Heilsueflandi vinnustað. 
 
Dagsetning: 17.nóvember 2021. 
Fundarstjóri:  Heiður Reynisdóttir, stjórnarmaður í stjórn faghóps um heilsueflandi vinnuumhverfi. 
Fyrirlesarar:  Inga Berg Gísladóttir, Embætti Landlæknis.
  Sveina Berglind Jónsdóttir, Icelandair.
  Jóna Björg Jónsdóttir, Icelandair.
  Jón Pétur Zimsen, Melaskóli.
  
4. Heilsueflandi vinnustaður – Áfengi og önnur vímuefni og Starfshættir. 

Dagsetning: 27.janúar 2022.
Fyrirlesarar:  Valdimar Þór Svavarsson, Samhjálp.
  Líney Árnadóttir, Virk.
  Heiðrún Hreiðarsdóttir, Marel á Íslandi. 
  
5. Heilsueflandi vinnustaður – Hollt mataræði. 

Dagsetning: 24.mars 2022.
Fundarstjóri: Unnur Jónsdóttir, stjórnarmaður í stjórn faghóps um heilsueflandi vinnuumhverfi. 
Fyrirlesarar:  Ingibjörg Loftsdóttir, VIRK.
  Jóhanna Eyrún Torfadóttir, Embætti landlæknis.
  Benedikt Jónsson, OR.
  Sigurður Loftur Thorlacius, Efla.
  Sveinn Steinarsson, Efla. 

6. Heilsueflandi vinnustaður – Viðmið fyrir vinnuumhverfi. 

Dagsetning: 5.maí 2022. 
Fyrirlesarar: Inga Berg Gísladóttir, Embætti landlæknis.
  Gunnhildur Gísladóttir, Vinnueftirlitið.
  Kristín B. Reynisdóttir, VIRK.
  Sylgja Dögg Sigurjónsdóttir, Efla.  

7. Aðalfundur faghóps um Heilsueflandi vinnuumhverfi.
 Hefðbundin aðalfundarstörf.

Dagsetning: 29.apríl 2022. 



42

Viðburðir faghópa

Faghópur um innkaup og vörustýringu. (278 félagar)

Stjórn faghópsins

Sæunn Björk Þorkelsdóttir  Controlant, formaður.  
Björg María Oddsdóttir  Antwerp Management School.
Eydís Ýr Rosenkjær  Ormsson.
Jóhann Kolbeins   Securitas.
Kristín Þórðardóttir  Brimborg. 
Rúna Sigurðardóttir  Marel Iceland ehf.
Snorri Páll Sigurðsson  Alvotech.
Sveinn Ingvi Einarsson  Krónan.  
 
1. Ábyrg virðiskeðja og innkaup.
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og innkaup og vörustýringu. 
  
Dagsetning: 14.september 2021. 
Fyrirlesari: Hlédís Sigurðardóttir, Arion banki.
  Stanley Örn Axelsson, Ríkiskaup.
  Óskar Þórðarson, Omnom súkkulaði.
  Guðný Camilla Aradóttir, IKEA á Íslandi.

2. Öryggi í aðfangakeðjunni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um innkaupa og birgðastýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi.
 
Dagsetning: 17.nóvember 2021.  
Fyrirlesarar: Aldís Geirdal Sverrisdóttir, Reykjavíkurborg.
  Úlfar Andri Jónasson, Deloitte á Íslandi.
  Sigurður Már Eggertsson, Persónuverndarfulltrúi. 

3. Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð   
 Ríkiskaupa - Davíð Ingi Daníelsson. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.

Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

4. Innkaupaaðferðir til framtíðar hjá Isavia. 
 
Dagsetning: 14.febrúar 2022. 
Fyrirlesarar:  Eyþóra Kristín Gerisdóttir, Isavia.
  Helga Kristjánsdóttir, Isavia.

5. Umhverfisvæn innkaup – líkleg áhrif sjálfvirkni og samlegðar á innkaup og aðfangakeðjuna. 
 
Dagsetning: 18.mars 2022. 
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík og Teams.  
Fyrirlesari: Maron Kristófersson, aha.is
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6. Öryggi í aðfangakeðjunni – næstu skref/Vendor Risk Management. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um innkaup og vörustýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 23.mars 2022. 
Fyrirlesari:  Brian Haugli, SideChannel. 

7. Aðalfundur faghóps um innkaupa og vörustýringu. 
 Hefðbundin aðalfundarstörf.

Dagsetning:   6.maí 2022. 

 Faghópur um jafnlaunastjórnun (278 félagar)

Stjórn faghópsins

Gyða Björg Sigurðardóttir  Ráður ehf., formaður.
Ásdís Sigurgeirsdóttir  ÁTVR.
Davíð Lúðvíksson   Rannís.
Gerða Björg Hafsteinsdóttir Háskóli Íslands.
Gná Guðjónsdóttir  Versa Vottun.
Maj-Britt Briem   Samtök atvinnulífsins. 

1. Greining Hagstofunnar á launamuni karla og kvenna. 

Dagsetning: 18.janúar 2022.  
Fundarstjóri: Gyða Björg Sigurðardóttir, formaður stjórnar faghóps um jafnlaunastjórnun. 
Fyrirlesarar: Margrét Kristín Indriðadóttir, Hagstofan.
  Kristín Þóra Harðardóttir, Hagstofan.

2. Er ég hæf/hæfur/hæft til að taka launaákvarðanir?
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 23.mars 2022.
Fundarstjóri:  Gyða Björg Sigurðardóttir, formaður faghóps um jafnlaunastjórnun.
 Fyrirlesarar: Sóley Tómasdóttir, Just Consulting. 
  Birna Dís Eiðsdóttir, Versa Vottun.

3. Þegar valið stendur á milli Jafnlaunastaðfestingar eða Jafnlaunavottunar hjá Origo og á   
 Teams.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og jafnlaunastjórnun. 

Dagsetning: 8.apríl 2022. 
Staðsetning: Origo og Teams.  
Fyrirlesarar: María Hedman, Origo.  
  Gyða Björg Sigurðardóttir, Ráður. 
  Eygló Kristjánsdóttir, Umboðsmaður skuldara.
  Hildur B. Pálsdóttir, Límtré.
  Einar Bjarnason, Límtré.
  Gná Guðjónsdóttir, Versa Vottun.

4. Aðalfundur faghóps um jafnlaunastjórnun 2022. 
 Hefðbundin aðalfundarstörf.  

Dagsetning: 26.apríl 2022.  
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Faghópur um Lean – Straumlínustjórnun (1013 félagar) 

Stjórn faghópsins

Bergrún Lilja Sigurjónsdóttir VÍS.
Anna Jóna Kjartansdóttir  Ístak.
Eydís Rós Ármannsdóttir  Reykjanesbær. 
Eva Kristinsdóttir   Reykjavíkurborg.
Eygló Hulda Valdimarsdóttir HS Veitur hf. 
Guðný Benediktsdóttir  Háskóli Íslands.
Jón Magnús Kristjánsson  Landspítali.  
Magnús Brimar Magnússon Háskólinn í Reykjavík.
Rebekka Bjarnadóttir  VÍS.
Signý Jóna Hreinsdóttir  Landspítali.
Sigvaldi Egill Lárusson  Hafrannsóknastofnun. 

1. Stafrænt Ísland. 

Dagsetning: 1.október 2021. 
  Sameiginlegur fundur faghópa um breytingastjórnun og lean-straumlínustjórnun. 
  breytingastjórnun. 
Fyrirlesari: Andri Heiðar Kristinsson, Stafrænt Ísland. 

2. Stafrænt réttarfar? 

Dagsetning: 24.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Guðlaug Dröfn Þórhallsdóttir, Dómsmálaráðuneytið. 

3. Skjalastjórn í skýjunum.

Dagsetning: 26.apríl 2022.  
Fyrirlesari Magnús Brimar Magnússon, Nordic Flight Department. 

4. Aðalfundur Lean faghóps.  

Dagsetning: 4. maí 2022.   
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um leiðtogafærni  (563 félagar)

Stjórn faghópsins

Áslaug Ármannsdóttir  Sérfræðingur, formaður.
Þórhildur Þorkelsdóttir  Marel, varaformaður. 
Baldur Jóhann Þorvaldsson Háskólinn á Bifröst. 
Berglind Björk Hreinsdóttir Hafrannsóknarstofnun.
Berglind Fanndal Káradóttir Rannís.
Bragi Jónsson   BYKO.
Elín Ólafsdóttir   Flugger.
Elísabet Jónsdóttir  Löður ehf.
Gestur K. Pálmason  Lögreglustjórinn á Suðurnesjum. 
Lilja Gísladóttir   Íslandspóstur.
Linda Rós Reynisdóttir  Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið. 
Sara Valný Sigurjónsdóttir  Marel Iceland ehf. 
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Sigríður Þóra Valsdóttir  Háskólinn á Bifröst.
Unnur Magnúsdóttir  Leiðtogaþjálfun ehf.
Þórhildur Þorkelsdóttir  Marel. 
 
1. Frá Palestínu til Íslands – systurnar Fida og Falasteen leiðtogar í íslensku atvinnulífi. 

Dagsetning: 29.september 2021. 
Fyrirlesarar: Fida Abu Libdeh, Geosilica.
  Falasteen Abu Libdeh, Ráður.

2. Leiðtogastíll.  

Dagsetning:  13.október 2021. 
  Lokuð vinnustofa fyrir stjórn faghóps um leiðtogafærni. 

3. Heilsueflandi stjórnun (Wellbeing leadership). 
 Sameiginlegur fundur faghópa um heilsueflandi vinnuumhverfi og leiðtogafærni. 

Dagsetning: 19.október 2021. 
Fyrirlesari: Susanne Svarrre, TSG Nordic A/S í Danmörku.     

4. Að lifa og leiða með hjartanu.
 Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 4.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sigurður Ragnarsson, Háskólinn á Akureyri. 

5. Þarf sterka leiðtoga til að hönnunarsprettir (Design Sprint) skili árangri?
 Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og markþjálfun. 

Dagsetning: 11.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Kristrún Anna Konráðsdóttir, ráðgjafi.
  Lára Kristín Skúladóttir, leiðtogaþjálfi.   

6. Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð   
 Ríkiskaupa - Davíð Ingi Daníelsson. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.

Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

7. Lífsaga leiðtoga: Sigríður Björk Guðjónsdóttir ríkislögreglustjóri. 
 
Dagsetning: 30.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sigríður Björk Guðjónsdóttir, Ríkislögreglustjóri.  

8. Hvar liggur virði markþjálfunar að mati stjórnenda
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun.  

Dagsetning: 2.mars 2022.  
Fyrirlesarar:  Sigrún Ósk Jakobsdóttir, Advania.
  Bergrún Lilja Sigurjónsdóttir, VÍS.
  Hólmar Svansson, Háskólinn á Akureyri.
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9. Samtal við Thor Olafsson um leiðtogafærni. 
Dagsetning: 11.maí 2022.  
Fyrirlesari: Thor Olafsson.  
   
10. Aðalfundur faghóps um leiðtogafærni.   

Dagsetning: 11.maí 2022.  
   Hefðbundin aðalfundarstörf.  

Faghópur um loftslagsmál (157 félagar)

Stjórn faghópsins

Birta Kristín Helgadóttir  Íslandsstofa, formaður.  
Anna Sigurveig Ragnarsdóttir Umhverfis-og auðlindaráðuneytið.
Berglind Ósk Ólafsdóttir  BYKO.
Guðný Káradóttir   Loftslagsráð.
Harpa Þrastardóttir  Hlaðbær-Colas.
Jóhannes Þorleiksson  Orkuveita Reykjavíkur.
Líf Lárusdóttir   Terra umhverfisþjónusta.
Sigríður Ósk Bjarnadóttir  VSÓ ráðgjöf.
Sigrún Melax   Jáverk.
Stefán Kári Sveinbjörnsson Greenfo.  
 
1. Loftslag og byggingariðnaðurinn – Staðan á Íslandi og Norðurlöndum. 

Dagsetning: 19.maí 2021.  
Fundarstjóri:  Stefán Kári Sveinbjörnsson, stjórnarmeðlimur í stjórn faghóps um loftslagsmál. 
Fyrirlesarar: Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, HMS.
  Þórhildur Fjóla Kristjánsdóttir, Grænni byggð. 

2. Kerfi ábyrgrar kolefnisjöfnunar verður til. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 8.júní 2021. 
Fundarstjóri:  Guðný Káradóttir, stjórnarmaður í stjórn faghóps um loftslagsmál. 
Fyrirlesarar:  Haukur Logi Jóhannsson, Staðlaráð.
  Guðmundur Sigbergsson, iCert.
  Ragnhildur Freysteinsdóttir, Skógræktarfélag Íslands.  

3. EY – Sjálfbærni fyrirtækja. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun og loftslagsmál. 

Dagsetning: 23.september 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, EY. 

4.  Innleiðing sjálfbærnistefnu.
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál, mannauðsstjórnun og samfélagsábyrgð fyrirtækja.  

Dagsetning: 30.september 2021.  
Fyrirlesari: Vilborg Einarsdóttir, BravoEarth. 

5. Að fást við breytingar við sjálfbærniumbætur fyrirtækja, Mannvit og Landsvirkjun.
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og Loftslagshópur.  
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Fundarstjóri:  Berglind Ósk Ólafsdóttir, stjórnarmeðlimur faghóps um loftslagsmál. 
Dagsetning:  3.nóvember 2021.
Fyrirlesarar:  Sandra Rán Ásgrímsdóttir, Mannvit.
   Ragnheiður Ólafsdóttir, Landsvirkjun.

6. Græn Fjármögnun. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja.

Dagsetning: 1.desember 2021. 
Fundarstjóri: Stefán Kári Sveinbjörnsson,  Greenfo. 
Fyrirlesarar: Hafþór Æ. Sigurjónsson, KPMG.
  Hildur T. Flóvenz, KPMG.
  Hlédís Sigurðardóttir, Arion banki.
  Páll Ólafsson, Norðurál.

7. Loftslagsaðgerðir og markmið á nýju ári.
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja.

Dagsetning: 1.febrúar 2022. 
Fundarstjóri Birta Kristín Helgadóttir, formaður stjórnar faghóps um loftslagsmál.
Fyrirlesarar: Þórey Þórðardóttir, Landssamtök lífeyrissjóða.
  Jóhanna Hlín Auðunsdóttir, Landsvirkjun.
  Egill Örnuson Hermannsson, Ungir umhverfissinnar.

8. Vegferð Ölgerðarinnar í orkuskiptum og framtíðarsýn Landsvirkjunar í orkuskiptum fyrirtækja.

Dagsetning: 25.mars 2022.
Fyrirlesarar: Málfríður Guðný Kolbeinsdóttir, Ölgerðin.
  Egill Tómasson, Landsvirkjun.  
 
9. Hvað er framundan í úrgangsmálum? 

Dagsetning: 27.apríl 2022.
Fundarstjóri: Harpa Þrastardóttir, stjórnarmaður í stjórn faghóps um loftslagsmál. 
Fyrirlesarar: Gunnar Dofri Ólafsson, Sorpa.
  Lárus M.K. Ólafsson, Samtök Iðnaðarins.
  Eygerður Margrétardóttir, Samband íslenskra sveitarfélaga.

10. Vegvísir að vistvænni mannvirkjagerð. 

Dagsetning: 6.apríl 2022.  

11. Aðalfundur faghóps um loftslagsmál

Dagsetning: 17.maí 2022.
  Hefðbundin aðalfundarstörf.

 



48

Viðburðir faghópa

Faghópur um mannauðsstjórnun (831 félagar)

Stjórn faghópsins

Sigrún H. Sigurðardóttir  Heilsuvernd, formaður. 
Anna María Jóhannesdóttir Nói Síríus.
Helga Rún Runólfsdóttir  Fræðslusetrið Starfsmennt. 
Hildur Vilhelmsdóttir  Háskóli Íslands.
Inga Sigrún Þórarinsdóttir  Advania.
Klara Steinarsdóttir  Landsbankinn.
Kristín Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg. 
Magnús Ívar Guðfinnsson  ANSA.
Sunna Arnardóttir  Háskóli Íslands.
Svava Þorsteinsdóttir  Mennta-og barnamálaráðuneytið.
Tinni Kári Jóhannesson  Háskólinn í Reykjavík.
Vaka Óttarsdóttir   Háskólinn á Akureyri. 

1. Fræðslumenning fyrirtækja – Einstaklingsmiðuð fræðsla í fyrirtækjum.

Dagsetning: 15.september 2021.  
Fyrirlesari  Eva Karen, Effect ehf. 

2. Meðvirkni á vinnustað. 
 
Dagsetning:  22.september 2021.
Fyrirlesari: Sigríður Indriðadóttir, SAGA Competence. 

3. EY – Sjálfbærni fyrirtækja. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, mannauðsstjórnun og loftslagsmál. 

Dagsetning: 23.september 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, EY.

4.  Innleiðing sjálfbærnistefnu. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál, mannauðsstjórnun og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 
 
Dagsetning: 30.september 2021.  
Fyrirlesari: Vilborg Einarsdóttir, BravoEarth.    

5. 66° Norður Akademían – heilstæð nálgun á heilsu, vellíðan og þróun starfsmanna. 

Dagsetning: 29.október 2021.
Staðsetning:  Verslun 66° Norður.    
Fyrirlesarar: Elín Tinna Logadóttir, 66° Norður.    
  Aldís Eik Arnardóttir, 66° Norður.    
  Harpa Sjöfn Lárusdóttir, 66° Norður.    
 
6. Jafnrétti og fjölbreytileiki á vinnustöðum. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 2.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sóley Tómasdóttir, ráðgjafi á sviði jafnréttis-og fjölbreytileikamála.
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7. Fjölmenning á vinnustað – Vits er þörf þeim er víða ratar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 8.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Ingrid Kuhlman, Þekkingarmiðlun. 

8. Hinsegin 101
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 26.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Tótla Sæmundsdóttir, Samtökin ´78.

9. Mikilvægar umbreytingar og sviðsmyndir.  Framtíðir í febrúar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.     
 Samstarfsverkefni faghóps framtíðarfræða hjá Stjórnvísi, Framtíðarseturs Íslands, Fast Future í Bretlandi og  
 samstarfsvettvang framtíðarfræðinga Millennium Project. 

Dagsetning: 3.febrúar 2022. 

10. Hvar liggur virði markþjálfunar að mati stjórnenda?
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun.
  
Dagsetning: 2.mars 2022.  
Fyrirlesarar:  Sigrún Ósk Jakobsdóttir, Advania.
  Bergrún Lilja Sigurjónsdóttir, VÍS.
  Hólmar Svansson, Háskólinn á Akureyri.

11. Viðbrögð og stuðningur fyrirtækja fyrir þolendur heimilisofbeldis. 
 
Dagsetning: 2.mars 2022.  
Fyrirlesarar: Jenný Kristín Valberg, Bjarkarhlíð.
  Adriana Pétursdóttir, Rio Tinto.

12. Að móta inngildingarstefnu. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 6.apríl 2022.  
Fyrirlesari: Miriam Petra Ómarsdóttir Awad, Rannís.

13. Hvernig velur þú markþjálfa?
 Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun og mannauðsstjórnun.  

Dagsetning: 7.apríl 2022.  
Fyrirlesarar:  Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir, Hver er ég?
  Lilja Gunnarsdóttir, Reykjavíkurborg. 

14. Veldisaukning í tækni – Tíu ára sjónarhorn.
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí, 2022. 
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15. CCP Games – að taka á móti erlendum sérfræðingum. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu og mannauðsstjórnun.

Dagsetning: 26.apríl 2022.
Fyrirlesarar: Arna Kristín Sigurðardóttir, CCP Games.
  Ása M. Ólafsdóttir, CCP Games.
  Gunnar Haugen, CCP Games.

16. Borgir framtíðarinnar – Leiðir til 360 gráðu sjálfbærni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um framtíðarfræði, góða stjórnarhætti og mannauðsstjórnun.  Fundurinn er í  
 samstarfi við Fast Future. 

Dagsetning: Maí, 2022. 

17. Aðalfundur faghóps um mannauðsstjórnun
 Hefðbundin aðalfundarstörf..

Dagsetning:  6.maí 2022. 

Faghópur um markþjálfun (580 félagar)  

Stjórn faghópsins

Lilja Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg, formaður. 
Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir Hver er ég?
Eva Karen Þórðardóttir  Háskólinn á Bifröst.
Guðlaug Þóra Stefánsdóttir Háskólinn á Akureyri. 
Helga Kolbrún Magnúsdóttir Háskóli Íslands.

1. Að nýta aðferðafræði markþjálfunar (Coaching) sem stjórnandi. 
 
Dagsetning:  26.október 2021.
Fyrirlesari: Eva Karen, Effect ehf.  

2. Þarf sterka leiðtoga til að hönnunarsprettir (Design Sprint) skili árangri?
 Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og markþjálfun. 

Dagsetning: 11.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Kristrún Anna Konráðsdóttir, ráðgjafi.
  Lára Kristín Skúladóttir, leiðtogaþjálfi.   
 
3. Markþjálfun hjálpaði mér og ég vildi gefa til baka. Niðurstöður meistararannsóknar um   
 innanhússmarkþjálfun hjá Íslandspósti. 

Dagsetning: 15.nóvember 2021. 
Fyrirlesari:  Helga Kolbrún Magnúsdóttir, Háskóli Íslands. 
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4. Sjálfbærni markþjálfun - að taka af sér ráðgjafahattinn og ná dýpra virði fyrir viðskiptavininn. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Markþjálfun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og breytingastjórnun.

Dagsetning: 30.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, Ey.

5. Hvað er að frétta úr hinum stóra heimi markþjálfunar?
 
Dagsetning: 12.desember 2021.  
Fyrirlesarar: Lilja Gunnarsdóttir, Reykjavíkurborg.
  Rakel Baldursdóttir, ACC markþjálfi. 
  Linda Björk Hilmarsdóttir, Sahara og BRAVA. 
  Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir, Hver er ég? 

6. Sjálfstæði – færni – framfarir. 
 
Dagsetning: 13.janúar 2022.  
Fyrirlesari: Bragi Þór Svavarsson, Menntaskóli Borgarfjarðar.  

7. The Team Coaching Revolution Is here. Are YOU ready?
 
Dagsetning: 2.febrúar 2022.  
Fyrirlesari: David Clutterbuck, Author.  
   
8. Hvar liggur virði markþjálfunar að mati stjórnenda?
 Sameiginlegur fundur faghópa um góða stjórnarhætti, leiðtogafærni, mannauðsstjórnun og markþjálfun. 
 
Dagsetning: 2.mars 2022.  
Fyrirlesarar:  Sigrún Ósk Jakobsdóttir, Advania.
  Bergrún Lilja Sigurjónsdóttir, VÍS
  Hólmar Svansson, Háskólinn á Akureyri.

9. Hvernig velur þú markþjálfa?
 Sameiginlegur fundur faghópa um markþjálfun og mannauðsstjórnun.
  
Dagsetning: 7.apríl 2022.  
Fyrirlesarar:  Ásta Guðrún Guðbrandsdóttir, Hver er ég?
  Lilja Gunnarsdóttir, Reykjavíkurborg. 

10. Aðalfundur faghóps um markþjálfun.
 
Dagsetning: 12.maí 2022.
 Hefðbundin aðalfundarstörf. 

11. Abracadabra= Ég skapa þegar ég tala. 

Dagsetning: 12.maí 2022. 
Fyrirlesari:  Birna Dröfn Birgisdóttir, doktorsnemi í HR. 
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Faghópur um persónuvernd ( 334 félagar)

Stjórn faghópsins    

Sigríður Laufey Jónsdóttir  Motus ehf. formaður.
Alma Tryggvadóttir  Landsbankinn.
Daði Heiðar Kristinsson  Þjónustumiðstöð stjórnarráðsins.
Elfur Logadóttir   ERA.
Helga Grethe Kjartansdóttir Síminn.
Hildur Georgsdótttir  Framkvæmdasýslan – Ríkiseignir. 
Ragna Pálsdóttir   Íslandsbanki.
Thelma Cl. Þórðardóttir  Ríkislögreglustjórinn.
Tómas Kristjánsson  Lögrétta ehf.
Vilhjálmur Þór Svansson  Creditinfo Lánstraust hf. 

1. Staðlar sem tól til að vinna að hlítingu við persónuverndarlög.

Dagsetning: 18.október 2021. Teams.
Fyrirlesarar: Ásbjörn Unnar Valsteinsson, Persónuvernd.
  Hörður Helgi Helgason, Landslög. 

2. Öryggi í aðfangakeðjunni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um innkaupa og birgðastýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi. 

Dagsetning: 17.nóvember 2021.  
Fyrirlesarar: Lára Herborg Ólafsdóttir, LEX lögmannsstofa.
  Guðrún Valdís Jónsdóttir, Syndis.

3. Hvað er upplýsingaöryggi.
 Sameiginiegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og persónuvernd.
 
Dagsetning: 20.janúar 2022. Teams. 
Fyrirlesarar: Lára Herborg Ólafsdóttir, LEX lögmannsstofa.
                                  Guðrún Valdís Jónsdóttir, Syndis.

4. Stafræn vegferð – er hægt að hlaupa hratt með öruggum hætti?
 Sameiginiegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og persónuvernd.
 
Dagsetning: 23.febrúar 2022. Teams. 
Fyrirlesarar: Þröstur Sigurðsson, Reykjavíkurborg.
  Linda Kristín Kristmannsdóttir, Festi. 
  Andri Heiðar Kristinsson, Stafrænt Ísland. 

5. Öryggi í aðfangakeðjunni – næstu skref/Vendor Risk Management. 
  Sameiginlegur fundur faghópa um innkaup og vörustýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 23.mars 2022. 
Fyrirlesari:  Brian Haugli, SideChannel. 
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6. GDPR – úr hræðslu í hlátur
 
Dagsetning: 30.mars 2022.
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík og Teams.
Fyrirlesari: Tómas Kristjánsson, lögfræðingur.  

7. Aðalfundur faghóps um Persónuvernd.
   
Dagsetning:  Maí 2022.  
   Hefðbundin aðalfundarstörf.  
 
Faghópur um samfélagsábyrgð fyrirtækja (478 félagar)

Stjórn faghópsins    

Eva Magnúsdóttir  Podium, formaður. 
Freyr Eyjólfsson  Sorpa. 
Harpa Júlíusdóttir Festa.
Hlédís Sigurðardóttir Arion banki.
Rósbjörg Jónsdóttir Cognito.  
Viktoría Valdimarsdóttir Ábyrgar lausnir.
Þóra Rut Jónsdóttir Advania.

1. Kerfi ábyrgrar kolefnisjöfnunar verður til. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 

Dagsetning: 8.júní 2021. 
Fundarstjóri:  Guðný Káradóttir, stjórnarmaður í stjórn faghóps um loftslagsmál. 
Fyrirlesarar:  Haukur Logi Jóhannsson, Staðlaráð.
  Guðmundur Sigbergsson, iCert.
  Ragnhildur Freysteinsdóttir, Skógræktarfélag Íslands.  

2. Ábyrg virðiskeðja og innkaup.
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og innkaup og vörustýringu. 
  
Dagsetning: 14.september 2021. 
Fyrirlesari: Hlédís Sigurðardóttir, Arion banki.
  Stanley Örn Axelsson, Ríkiskaup.
  Óskar Þórðarson, Omnom súkkulaði.
  Guðný Camilla Aradóttir, IKEA á Íslandi.

3. Innleiðing sjálfbærnistefnu. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál, mannauðsstjórnun og samfélagsábyrgð fyrirtækja. 
 
Dagsetning: 30.september 2021.  
Fyrirlesari: Vilborg Einarsdóttir, BravoEarth. 
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4. Göngum í takt og náum heimsmarkmiðum Sameinuðu þjóðanna.

Dagsetning: 13.október 2021.
Fundarstjóri: Eva Magnúsdóttir, formaður stjórnar faghóps um samfélagsábyrgð.   
Fyrirlesarar:  Hafdís Hanna Ægisdóttir, Stofnun Sæmundar Fróða
  Eva Magnúsdóttir, Podium. 
  Hulda Bjarnadóttir, Golfsamband Íslands.
  Héðinn Unnsteinsson, Stjórnarráð Íslands.
  Björn Jónsson, Kópavogsbær.
  Vicky Preibisch, Marel.  
 
5. Jafnrétti og fjölbreytileiki á vinnustöðum. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 2.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sóley Tómasdóttir, ráðgjafi á sviði jafnréttis-og fjölbreytileikamála.

6. Að fást við breytingar við sjálfbærniumbætur fyrirtækja, Mannvit og Landsvirkjun.
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og Loftslagshópur.  

Fundarstjóri: Berglind Ósk Ólafsdóttir, stjórnarmeðlimur faghóps um breytingastjórnun.  
Dagsetning: 3.nóvember 2021.
Fyrirlesarar: Sandra Rán Ásgrímsdóttir, Mannvit.
  Ragnheiður Ólafsdóttir, Landsvirkjun. 

7. Fjölmenning á vinnustað – Vits er þörf þeim er víða ratar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 8.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Ingrid Kuhlman, Þekkingarmiðlun. 

8. Hinsegin 101.
 Sameiginlegur fundur faghópa um fjölbreytileika og inngildingu, mannauðsstjórnun, og samfélagsábyrgð  
 fyrirtækja. 

Dagsetning: 26.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Tótla Sæmundsdóttir, Samtökin ´78.

9. Sjálfbærni markþjálfun - að taka af sér ráðgjafahattinn og ná dýpra virði fyrir viðskiptavininn. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Markþjálfun, Samfélagsábyrgð fyrirtækja og breytingastjórnun.

Dagsetning: 30.nóvember 2021.
Fyrirlesari: Dr. Snjólaug Ólafsdóttir, Ey.
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10. Græn Fjármögnun. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja.

Dagsetning: 1.desember 2021. 
Fundarstjóri: Stefán Kári Sveinbjörnsson,  Greenfo. 
Fyrirlesarar: Hafþór Æ. Sigurjónsson, KPMG.
  Hildur T. Flóvenz, KPMG.
  Hlédís Sigurðardóttir, Arion banki.
  Páll Ólafsson, Norðurál.

11. Loftslagsaðgerðir og markmið á nýju ári.
 Sameiginlegur fundur faghópa um loftslagsmál og samfélagsábyrgð fyrirtækja.

Dagsetning: 1.febrúar 2022. 
Fundarstjóri Birta Kristín Helgadóttir, formaður stjórnar faghóps um loftslagsmál.
Fyrirlesarar: Þórey Þórðardóttir, Landssamtök lífeyrissjóða.
  Jóhanna Hlín Auðunsdóttir, Landsvirkjun.
  Egill Örnuson Hermannsson, Ungir umhverfissinar.

12. Aðalfundur faghóps um samfélagsábyrgð.

Dagsetning:  2.maí 2022.
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 

Faghópur um stafræna fræðslu (349 félagar)

Stjórn faghópsins

Auður Hrefna Guðmundsdóttir Landsbankinn, formaður. 
Baldur Vignir Karlsson  Landspítali. 
Harpa Hödd Sigurðardóttir Eimskip.
Hrönn Jónsdóttir   Marel.
Hörður Bjarkason   SÝN.
Ingibjörg Emilsdóttir  Isavia ohf.
Júlía Hrönn Guðmundsdóttir Fræðslusetrið Starfsmennt.
Lóa Björg Gestsdóttir  Reykjanesbær. 
Páll Ásgeir Torfason  Háskóli Íslands. 

1. Sýndarveruleiki – Bylting í fræðslu og þjálfun. 
 
Dagsetning:  2.desember 2021. 
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur ehf.
  Justyna Cisowska, Bakarameistarinn. 

2. Stafræni hæfniklasinn – markmið, verkefni og niðurstöður rannsóknar. 

Dagsetning: 23.mars 2022.
Fyrirlesari: Eva Karen Þórðardóttir, Stafræni hæfnisklasinn.

3. Aðalfundur faghóps um stafræna fræðslu. 

Dagsetning: 16.maí. 
  Hefðbundin aðalfundarstörf.  
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Faghópur um stefnumótun og árangursmat (823 félagar)

Stjórn faghópsins

Þorsteinn Sigurlaugsson  Sjónarrönd, formaður.
Agnar Kofoed -Hansen  Intellecta.
Hanna Dóra Hólm Másdóttir Samgöngu-og sveitarstjórnarráðuneytið.
Heimir Guðmundsson  Vinnueftirlitið.
Hermann Guðmundsson  Ístak. 
Sigurjón Geirsson  Háskóli Íslands.
Soffía Haraldsdóttir  First Class.
Svavar Jósefsson   Reykjavíkurborg.
Tinni Kári Jóhannesson  Háskólinn í Reykajvík. 

1. Viðspyrna eftir krísuástand: Helstu verkefni í fyrirtækjarekstri og S-in þrjú.

Dagsetning: 29.september 2021. 
Staðsetning: Teams. 
Fyrirlesari: Helga Hlín Hákonardóttir, Strategía.   

2. „Culture eats strategy for breakfast“ – Samspil menningar og innleiðingar stefnu. 
 
Dagsetning: 20.október 2021.  
Fyrirlesarar Bjarni Snæbjörn Jónsson, DecideAct.
  Tinni Jóhannesson, Góð samskipti. 
3. Að lifa og leiða með hjartanu.
 Sameiginlegur fundur faghópa um leiðtogafærni og stefnumótun og árangursmat.

Dagsetning: 4.nóvember 2021. 
Fyrirlesari: Sigurður Ragnarsson, Háskólinn á Akureyri. 

4.  Procurement´s ultimate frontier - Ninian Wilson, Forstjóri VPC, ásamt Umbreytingarvegferð  
 Ríkiskaupa - Davíð Ingi Daníelsson. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um Breytingastjórnun, Stefnumótun og árangursmat, Gæðastjórnun og ISO  
 staðla, Innkaupa-og vörustýringu, Góða stjórnarhætti og Leiðtogafærni.

Fundarstjóri: Sæunn Björk Þorkelsdóttir, formaður faghóps um innkaup og vörustýringu. 
Dagsetning: 23.nóvember 2021. 
Fyrirlesarar: Ninian Wilson, Vodafone Procurement Company. 
  Davíð Ingi Daníelsson, Ríkiskaup. 

5. Barnvæn sveitarfélög – innleiðing Barnasáttmála Sameinuðu þjóðanna. 
 
Dagsetning: 25.nóvember 2021.
Staðsetning: Teams.
Fyrirlesari: Eva Bjarnadóttir, Unicef á Íslandi. 
  Hanna Borg Jónsdóttir, Unicef  á Íslandi. 

6. Innsýn í EOS – skýr sýn, aukinn drifkraftur og heilbrigt stjórnendateymi. 

Dagsetning: 22.apríl 2022. 
Fyrirlesari:  Bjarki Jóhannesson, Bravo. 
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7. Aðalfundur faghóps um Stefnumótun og árangursmat. 
 
Dagsetning: Maí, 2022. 
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 
 
Faghópur um stjórnun viðskiptaferla/BPM  (320 félagar) 

Stjórn faghópsins

Erla Jóna Einarsdóttir  Marel Iceland ehf., formaður.
Benedikt Rúnarsson  Míla ehf.  
Helga Kristjánsdóttir  Isavia ohf.
Hildur Gylfadóttir   Össur.
Hrafnhildur Birgisdóttir  Landsbankinn.
Ingi Sturla Þórisson  Orkuveita Reykjavíkur.
Jónína Guðný Magnúsdóttir Terra umhverfisþjónusta. 
Þóra Kristín Sigurðardóttir  Eimskip. 

1. Ferlisnálgun stjórnkerfa. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun og ISO staðla og stjórnun viðskiptaferla (BPM).
 
Dagsetning: 9.nóvember 2021.
Fyrirlesari: María Hedman, Origo.
  Friðrik G. Guðnason, Landsbankinn.

2. Innkaupaaðferðir til framtíðar hjá Isavia. 
 
Dagsetning: 14.febrúar 2022. 
Fyrirlesarar:  Eyþóra Kristín Gerisdóttir, Isavia.
  Helga Kristjánsdóttir, Isavia.

3. Heildarupplifun viðskiptavina (Omni Channel) aðferðafræði og innleiðing. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um  stjórnun viðskiptaferla (BPM) og þjónustustjórnun.  

Dagsetning: 31.mars 2022. 
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík og Teams. 
Fyrirlesari: Edda Blumenstein, BYKO.  

4.  Aðalfundur faghóps um Stjórnun viðskiptaferla (BPM).  
 
Dagsetning: Maí, 2022. 
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
 
Faghópur um upplýsingaöryggi  (296 félagar) 

Stjórn faghópsins

Anna Kristín Kristinsdóttir  Marel Iceland ehf. 
Bæring Árni Logason  Sýn. 
Hrefna Arnardóttir   Advania.
Jón Elías Þráinsson  Landsnet.
Jón Kristinn Ragnarsson  ION ráðgjöf.
Margrét Valdimarsdóttir  Creditinfo.
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1. Öryggi í aðfangakeðjunni. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um innkaupa og birgðastýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi. 

Dagsetning: 17.nóvember 2021.  
Fyrirlesarar: Aldís Geirdal Sverrisdóttir, Reykjavíkurborg.
  Úlfar Andri Jónasson, Deloitte á Íslandi.
  Sigurður Már Eggertsson, Persónuverndarfulltrúi. 

2. CERT-IS og InfraCERT  
 
Dagsetning: 2.desember 2021. 
Fyrirlesarar: Guðmundur Arnar Sigmundsson, Fjarskiptastofa.
  Halldór Halldórsson, Landsnet. 
  Olgeir Helgason, OR.

3. Hvað er upplýsingaöryggi.
 Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og persónuvernd.
 
Dagsetning: 20.janúar 2022. Teams. 
Fyrirlesarar: Lára Herborg Ólafsdóttir, LEX lögmannsstofa.
  Guðrún Valdís Jónsdóttir, Syndis.

4. Stafræn vegferð – er hægt að hlaupa hratt með öruggum hætti?
 Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og persónuvernd.
 
Dagsetning: 23.febrúar 2022. Teams. 
Fyrirlesarar: Þröstur Sigurðsson, Reykjavíkurborg.
  Linda Kristín Kristmannsdóttir, Festi. 
  Andri Heiðar Kristinsson, Stafrænt Ísland. 

5. Öryggi í aðfangakeðjunni – næstu skref/Vendor Risk Management. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um innkaup og vörustýringu, persónuvernd og upplýsingaöryggi.

Dagsetning: 23.mars 2022. 
Fyrirlesari:  Brian Haugli, SideChannel. 

6. Upplýsingagjöf til stjórnenda – ábyrgð stjórnenda á upplýsingaöryggi.  
 Sameiginlegur fundur faghópa um upplýsingaöryggi og góða stjórnarhætti. 

Dagsetning: 28.apríl 2022. 
Staðsetning:  Teams. 
Fyrirlesarar: Ragna Elíza Kvaran, VÍS.
  Ragnar F. Magnússon, Landsvirkjun.
  Arnar S. Gunnarsson, Controlant.  

7. Spjallborðsumræður – Nýtt fundarfyrirkomulag.  
 
Dagsetning: 19.maí 2022.
  Nýtt fyrirkomulag þar sem hver sem er getur spurt hvern sem er að einhverju sem viðkomandi   
  langar til að fræðast meira um.  Óskað er eftir tillögum að umræðuefni og spurningum fyrir fundinn.

8. Aðalfundur faghóps um upplýsingaöryggi.   

Dagsetning: 20.maí 2022. 
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Faghópur um þjónustu-og markaðsstjórnun (519 félagar)

Stjórn faghópsins

Vilborg Þórðardóttir  Marel Iceland ehf, formaður. 
Aníka Rós Pálsdóttir  Landspítali.
Anna Bára Teitsdóttir  Efla.
Guðbjörg Helga Jóhannesdóttir Fasteignasala Reykjavíkur.
Lísa Rán Arnórsdóttir  NOVA.
Trausti Heiðar Haraldsson  Prósent.  
 
1. Mótun og innleiðing þjónustustefnu hjá Listasafni Íslands. 
  
Dagsetning: 21.október 2021.
Staðsetning:  Kjarvalsstaðir og Teams.
Fyrirlesarar: Margrét Reynisdóttir, Gerum betur ehf.
  Marteinn, Listasafn Reykjavíkur. 

2. Growth hacking – hvernig geta fyrirtæki notað þessa einföldu og ódýr aðferðafræði til að   
 vaxa? 

Dagsetning: 3.desember 2021. 
Fyrirlesari: Guðmundur Arnar Guðmundsson, Akademias. 

3. Heildarupplifun viðskiptavina (Omni Channel) aðferðafræði og innleiðing. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um  stjórnun viðskiptaferla (BPM) og þjónustustjórnun.  
Dagsetning: 31.mars 2022. 
Staðsetning: Háskólinn í Reykjavík og Teams. 
Fyrirlesari: Edda Blumenstein, BYKO.  

4. Aðalfundur faghóps um þjónustu-og markaðsstjórnun. 

Dagsetning: Maí, 2022. 
   Hefðbundin aðalfundarstörf. 
 
Faghópur um öryggisstjórnun (319 félagar)

Stjórn faghópsins

Fjóla Guðjónsdóttir  ISAVIA ofh. Formaður. 
Anna Kristín Hjartardóttir  Efla.
Erlingur Jónasson  Jarðboranir.
Erna Sigfúsdóttir   Securitas.
Gísli Níls Einarsdóttir  VÍS.
Hallgrímur Smári Þorvaldsson HS Orka.
Haukur Grönli   Versa vottun. 
J.Snæfríður Einarsdóttir  HSE Consulting.
Leo Sigurðsson   Örugg verkfræðistofa.
Oddrún Lilja Birgisdóttir  Marel Iceland ehf.
Vilborg Magnúsdóttir  Isavia ohf.
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1. Undirbúningur og framkvæmd atvikarannsókna. 
 
Dagsetning: 3.júní 2021.  
Fyrirlesari:  Brynjar Hallmannsson, Rio Tinto í Mongoliu. 
 
2. Öryggi og heilbrigði á vinnustað.  Fyrir þá sem eru að stíga sín fyrstu skref í öryggismálum.  
  
Dagsetning: 4.nóvember 2021.  
 
Fyrirlesari: J. Snæfríður Einarsdóttir, HSE Consulting.

3. Afmælisráðstefna Vinnueftirlitsins – Ávinningur til framtíðar. 
 Samstarf – þrír úr stjórn faghóps um öryggi voru fyrirlesarar á ráðstefnunni.  

Dagsetning: 19.nóvember 2021.

4. Hvað skapar öryggi?
  
Dagsetning: 20.janúar 2022.  
Fyrirlesari: Auður Ýr Bjarnadóttir, Volvo. 

5. Málstofa um vinnuvernd á hönnunar-og undirbúningsstigi í mannvirkjagerð.
  Samstarf – þrír úr stjórn faghóps um öryggi tóku þátt í ráðstefnunni.

 Dagsetning: 24.febrúar 2022. 

6.  Aðalfundur faghóps um öryggisstjórnun. 

 Dagsetning: Maí, 2022. 
  Hefðbundin aðalfundarstörf. 
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Fundir á vegum stjórnar Stjórnvísi 
Árlega stendur stjórn Stjórnvísi fyrir fjölda viðburða.  Dæmi um slíka viðburði eru Kick off fundur stjórna faghópa 
í ágúst, haustráðstefna, nýársfagnaður, uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar, Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi, 
Samfélagsskýrsla ársins, Fyrirmyndarfyrirtæki í góðum stjórnarháttum,  fræðslufundir o.m.fl.   

6.maí 2021  Aðalfundur Stjórnvísi 2021.        
20.maí 2021  Þjálfun stjórnarmanna í faghópum Stjórnvísi.
28.maí 2021  Undirbúningsfundur stjórnar Stjórnvísi fyrir starfsárið 2021-2022. 
8.júní 2021  Samfélagsskýrsla ársins 8.júní í Húsi verslunarinnar. 
10.ágúst 2021  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
20.ágúst 2021  Fyrirmyndarfyrirtæki í stjórnarháttum – veiting viðurkenninga. 
26.ágúst 2021  Kick off fundur stjórna faghópa Stjórnvísi. 
7.september 2021 Stjórnarfundur Stjórnvísi.
22.september 2021 Hvernig stofna á viðburð og nýta Teams?
7.október 2021  Haustráðstefna Stjórnvísi 7.október 2020.
7.október 2021  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
2.nóvember 2021  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
7.desember 2021  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
4.janúar 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
5.janúar 2022  Fagráðsfundur Stjórnvísi.
6.janúar 2022  Nýársfagnaður stjórna faghópa Stjórnvísi. 
21.janúar 2022  Íslenska ánægjuvogin.
1.febrúar 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
15.febrúar 2022  Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 2022.
1.mars 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi.
31.mars 2022  Hvernig halda á aðalfund.
5.apríl 2022  Stjórnarfundur Stjórnvísi. 
3.maí 2022  Aðalfundur Stjórnvísi 2022. 
3.maí 2022  Stjórnarskiptafundur Stjórnvísi.
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